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1.0 ORGANISASJON 

1.1 Seksjonsstyret innebandy 

Leder Paal Saastad  Østensjø IBK 

Nestleder Ragnhild R. Ådland  Fjellkameraterne IL 

1. Styremedlem Gitte Bjerkelund  Tunet IBK 

2. Styremedlem Per Melbye  Stavanger IBK 

3. Styremedlem Martin Gøranson  Bærums Verk Hauger IF 

1. Varamedlem Jørgen Karlsen  Sarpsborg IBK 

2. Varamedlem Ellen Lind  Harstad IBK 

3. Varamedlem Martin Landrø  BI Athletics Innebandy 

 

Forbundsstyret vedtok på sitt møte 20. oktober at alle fullmakter skulle trekkes tilbake slik at alle 

oppgaver og gjøremål, som Seksjonsstyret i innebandy hadde ivaretatt, fra og med den datoen skulle 

håndteres av Forbundsstyret.  

 

Norges Bandyforbund mottok videre i månedsskiftet januar/februar et brev fra syv av sine ni 

regioner/kretser om at de ønsket at det ble kalt inn til et ekstraordinært årsmøte i innebandyseksjonen 

med valg på agendaen. Bakgrunnen for ønsket ble oppgitt å være bekymring for utviklingen av 

innebandyorganisasjonen og videre utviklingen av idrettens aktivitet.  

 

Forbundsstyret vedtok på sitt møte 8. februar 2024 at det skulle kalles inn til et ekstraordinært årsmøte 

i innebandyseksjonen med valg av nytt styre og valgkomité på agendaen. 

 

På et ekstraordinært digitalt seksjonsårsmøte, avholdt tirsdag 12. mars 2024, ble følgende nytt 

styre valgt: 

 

Leder Morten Lindem  Tunet IBK 

Nestleder Ingrid Hestvik Dahl  Tromsø IBK 

1. Styremedlem Tim A. Holmvik  Ullensaker Kisa IL Innebandy 

2. Styremedlem Fride Myhrvold  NTNUI Innebandy 

3. Styremedlem Petter Hebnes Andersen Kristiansand Studentidrettslag 

1. Varamedlem Nina Helen Aas Røkkum SK Freidig Innebandy 

2. Varamedlem Vera Fredriksen  Ottestad IL Innebandy 

3. Varamedlem Sigurd Solem  Monolitten IL Innebandy 
 

1.2 Valgkomite innebandy 

Leder Ståle A. Wiig 

Medlem Kristine Løken 

Medlem Petter Alexandersen 

Vara Stian Bredby 

 

På et ekstraordinært digitalt seksjonsårsmøte, avholdt tirsdag 12. mars 2024, ble følgende ny 

valgkomité valgt: 

 

Leder Christian Andersen 

Medlem Per Harald Bai Stabell 

Medlem Hilde Langfjell-Murud 

Vara Lars Eivind Simensen 
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1.3 Administrasjon 

Stab: 

Tomas Jonsson  - Generalsekretær (64 %). 

Ann-Mari Ellefsen  - Økonomikonsulent, lisenser, overganger (64 %). 

 

Innebandykonsulenter: 

Terje Larsen  - Idrett, ansvarlig forbundsseriene, sekretær for Seksjonsstyret (100 %).   

Frank Nordseth  - Idrett, IT, serier, sekretær for Seksjonsstyret (100 %). 

 

Delt stab og fagansvar:  

Lars Bunæs  - Landslagsansvarlig innebandy (50 %), Økonomi (50 %). 

Kim-A. Hofgaard Jørstad  - Dommerkonsulent innebandy (70 %), Juridisk rådgiver (30 %). 

Sander Owren - Informasjonskonsulent (50%). 

Kowsalya Sentamilvannan  - Regnskap, lisenser (100 %). 

 

Kretsansatte: 

Per Christian Westreng  - Ansatt 100 % som daglig leder i SørØst Bandyregion. 

Kjetil Moberget - Ansatt 100 % som daglig leder i Oslo & Akershus Bandyregion.  

 (Også ansvarlig for bandyidretten i Oslo.) 

André Hagen  - Ansatt 100 % som konsulent i Oslo & Akershus Bandyregion. 

Bjørn Erik Thorp  - Ansatt 100 % som seriesekretær i Oslo & Akershus Bandyregion. 

Børge Andreassen - Ansatt 100 % som daglig leder i SørVest Bandyregion og Hordaland Bandykrets. 

Mari Mugaas Joakimsen  - Ansatt 80% som administrasjonskonsulent i SørVest Bandyregion og  

 Hordaland Bandykrets. 

Åsmund Sjøberg  - Ansatt 100 % som daglig leder i Midt-Norge Bandyregion. 

Jim Løvås - Ansatt 60 % i Midt-Norge Bandyregion. 

Tomas Trogstad  - Ansatt 50% som seriesekretær/utviklingskonsulent i Sogn og 

 Fjordane/Sunnmøre og 50% dommerutvikling i NBF innebandy. 

Tor Christian Sjøen  - Ansatt 100 % som daglig leder i Innlandet Bandyregion. 

Johannes Hoon Løvås - Ansatt 75% som daglig leder i Nord-Norge Bandyregion. 

 

Sentralt ansatte i utviklingsavdelingen: 

Eivind Tysdal  - Leder for utviklingsavdelingen innebandy (100 %). 

Jostein Sjaatil  - Idrett, utvikling (100 %). 

Marcus Nilsson  - Utvikling/trenerutdanning (100 %). 

Ann Katrin Eriksson  - Prosjektleder for prosjektet Idrett for alle (100 %). 

 

I tillegg er det 12 utviklingskonsulenter som er plassert regionalt.  

 

Kostnader til stabsstillingene (innebandyseksjonens andel), innebandykonsulentene og andel av 

fagansvarliges lønns- og kontorkostnader inngår i seksjonens økonomi/regnskap. Til sammen belastes 

innebandyseksjonens regnskap med i overkant av seks (6) stillinger. Gjennomsnittlig kostnad (lønn og 

kontor) er i overkant av kr. 1.050.000,- pr hel stilling.  

 

Norges Bandyforbund er arbeidsgiver for samtlige regionansatte. Dette er en ordning som gjelder for 

samtlige særforbund og Norges Idrettsforbund (ansatte i Idrettskretsene). 

 

Lønns- og kontorkostnader for de regionansatte betales primært av den respektive region. Andel av 

NBFs rammetilskudd fra Staten/NIF er rettet mot støtte til den regionale aktiviteten. Dette benyttes til 

å dekke andel av kretsenes/regionenes lønnskostnader og lønn til kretskoordinator. Det er primært 

aktivitetsveksten i kretsene/regionene som de siste årene har krevd økning i antall ansatte i NBF. 

 

Kostnader for lederstillingen i utviklingsavdelingen belastes innebandyseksjonens regnskap. 
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Øvrige ansatte (sentralt og regionalt) dekkes av øremerkede tilskudd, tildelt NBF samlet, rettet mot 

utvikling av aktivitet for barn og ungdom på lokalt nivå. 

 

Kostnader for den ansatte i prosjektet «Idrett for alle» dekkes av øremerket tilskudd fra Staten/NIF til 

NBF. 

 

1.4 Møtevirksomhet  

Innebandyseksjonen har i løpet av perioden hatt 5 ordinære styremøter. Styret, som 20. oktober 2023 

ble fratatt sine arbeidsoppgaver av Forbundsstyret, gjennomførte to ordinære styremøter i perioden.  

 

Deres oppgaver ble etter 20. oktober ivaretatt av Forbundsstyret, og det ble ikke gjennomført ordinære 

styremøter i innebandyseksjonen. 

 

Det nye styret, som ble valgt på ekstraordinært seksjonsårsmøte 12. mars 2024, har gjennomført tre 

ordinære styremøter.  

 

Dommerkomiteen og Inkluderingskomiteen har også gjennomført jevnlige møter innenfor sine 

arbeidsfelt.  

 

1.5 Utviklingsarbeid 

Utviklingsavdelingen er underlagt forbundsstyret og består av en sentraladministrasjon og 

utviklingskonsulenter som er geografisk spredt for å dekke flest mulig av klubbene i Norge. Vi 

arbeider for å utvikle alle NBFs idretter inkludert paraidrett for å nå NBFs hovedmål om “Flere aktive 

på alle alderstrinn av begge kjønn, herunder hindre frafall - og det skal være gøy!”  

 

Utviklingsavdelingen er finansiert av øremerkede midler fra staten gjennom spillemidlene rettet mot 

aktivitet for barn og unge 6-19 år, støtte til utviklingsarbeidet fra regionene, samt eksterne 

prosjektmidler fra det offentlige, stiftelser og fond. Utviklingsarbeidet kan kategoriseres innenfor tre 

områder, aktivitetsutvikling, trener- og lederutvikling og klubbutvikling.  

 

Innebandyseksjonens økonomiske bidrag utgjør kun en liten del av finansieringen til 

utviklingsavdelingen. Utviklingsavdelingen kan ikke gjennomføre tiltak i alle NBFs 300 klubber, en 

forutsetning er at klubben selv ønsker hjelp og er i stand til å motta og utnytte de tiltakene som 

gjennomføres. Utviklingsavdelingen har i sesongen 2023-2024 gjennomført over 2 000 tiltak for over 

40 000 personer i 145 klubber. 

 

Av tiltakene er det gjennomført nærmere 1 300 tiltak for aktivitetsinitiering, for over 36 000 personer, 

115 tiltak rettet mot trener- og lederutvikling for over 1 000 personer i klubbene. Mens over 600 av 

tiltakene, for over 2 000 personer, er rettet mot klubbutvikling.  

 

Støtte fra Kulturdepartementet:  

NBF fikk av Lotteristiftelsen totalt 3,4 millioner kroner til 3 ulike prosjekter rettet mot økonomi som 

barriere, mangfold og inkludering for 2023. De tre prosjektene er Nybegynnerkurs i klubb, Unge 

Ledere og Venninnebandy. Prosjektene beskrives senere i punkt 1.5, se egne overskrifter. 

 

Flere regioner har også fått midler til å gjennomføre prosjekter og utviklingstiltak som utføres av 

Utviklingsavdelingen. Finansiering fra eksterne aktører, stiftelser og fond er veldig usikkert. Dersom 

utviklingsarbeidet til NBF skal opprettholdes på samme nivå i fremtiden er vi helt avhengig av en økt 

finansiering fra seksjonene, regionene og klubbene, i tillegg til eksterne bidragsytere. 
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Aktivitetsutvikling  
Nye spillere, nye lag og nye klubber er en forutsetning for økt medlemsvekst. Utviklingsavdelingen 

bistår lokale klubber over hele landet med rekrutteringsarbeidet. Gjennom besøk på lokale 

skoler/SFO/AKS og skoleturneringer viser vi frem idretten for barn og unge og reklamerer for tilbudet 

i lokal klubb. Vi bistår i oppstart av nye lag, nybegynnerkurs, rekruttering og opplæring av foreldre 

som skal drive aktiviteten videre i lokale klubber. Målet er at alle klubber starter nye lag for 6 åringer 

for både for jenter og gutter hvert år. Vår erfaring er at det gjennom de yngste barna er enklest å knytte 

til seg foreldrene. Først gjennom aktiviteten og egne barn, og etter hvert også i klubbdriften. Økt 

rekruttering er det som sikrer fremtiden til idrettene våre.  

 

NBF er tildelt 900 000kr fra Kulturdepartementet for å gjennomføre 50 gratis nybegynnerkurs over 10 

uker i samarbeid med lokale klubber over hele landet fra desember 2022 til desember 2023. Vi fikk 

også tildelt 450 000kr fra Sparebankstiftelsen for å gjennomføre 30 nybegynnerkurs i samme periode. 

Målet er at foreldre/foresatte skal drive laget videre i lokal klubb etter 10 uker. NBF gjennomførte i 

sesongen 23/24 83 nybegynnerkurs i 60 klubber over hele landet.  

 

Venninne-bandy: Oppstart av jentelaglag for ungdom tildelt 850 000kr.  

• Gratis lavterskel trening en gang i uken i 25 lokalmiljø  

• Desember 2022 til desember 2023.  

• 20 deltagere på hvert sted.  

• 500 nye jenter mellom 13-19 år i aktivitet.   

• Rekruttering av deltagere gjennom besøk på ungdomsskoler og vgs.   

• Tilby turneringsspill 3 mot 3 for målgruppen, slik at de får et lavterskel konkurransetilbud om de 

ønsker.   

• Medlemmer i lokal klubb. 

 

Vi har gjennomført over 50 klubbmøter for å forankre prosjektet. Av de 25 miljøene vi startet opp har 

vi klart å få i gang aktivitet i 17 miljø med totalt 219 jenter i aktivitet. Vi visste at dette prosjektet var 

ambisiøst og utfordrende å få til. Norsk idrett har slitt med frafall blant ungdom i 50 år og spesielt det 

å rekruttere nye ungdommer inn i idretten er utfordrende. Vi mener fortsatt at innebandy har et stort 

potensial til å treffe ungdom som ikke er med i idretten fra før. Kun 25% av medlemmene i bandy-

forbundet er jenter. Vi har et stort potensial i å rekruttere flere jenter. Innebandy er en populær idrett i 

skolen og gjennom samarbeid med lokale skoler og klubber håpet vi å få i gang flere miljøer. 

 

Responsen vi har fått fra klubber, skoleledelse, lærere, instruktører og ikke minst ungdommene selv, 

gjør at vi fortsatt har stor tro på prosjektet. Men det krever målrettet arbeid over tid. Det har krevd mye 

koordinering med skoler og kommuner for å forankre og selge inn prosjektet lokalt, skaffe halltid til 

trening rett etter skoletid, rekruttere egnede instruktører, muligheten til å besøke klassene og rekruttere 

elever til prosjektet. Det er tidkrevende. De stedene vi har lykkes med å få med skoleledelsen og 

lærerne er positive har prosjektet også blitt veldig godt mottatt og en suksess. Vi opplever at det å 

rekruttere ungdom er mer utfordrende enn å rekruttere barn. Spesielt ungdom som ikke er aktive i 

andre idretter. Utfyllende prosjektrapport er levert til Kulturdepartementet og kan etterspørres om 

ønskelig. 

 

Flere regioner har også fått midler til å gjennomføre prosjekter og utviklingstiltak som utføres av 

utviklingsavdelingen. 

 

 

Trenerutvikling 
Trenerutvikling i Norges Bandyforbund (NBF-T) jobber med trenerutvikling i alle forbundets idretter. 

Fokus er primært på innebandy. Vi har i dag Trener 1, Trener 2 og Trener 3 i Bandy, EL-innebandy, 

Innebandy og Landhockey. Mer om NBF-T finner dere på nettstedet med lenken, 

https://bandyforbundet.no/innebandy/?page_id=12257 

 

  

https://bandyforbundet.no/innebandy/?page_id=12257
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I sesongen 2023-24 var målet i innebandy 200 deltakere på Trener 1, 5 på Trener 2 og 3 på Trener 3. 

  

NBF-T har ansvaret for opplæring av trenerutviklere som gjennomfører Trener 1 sentralt og regionalt 

samt Trener 1 del 1 lokalt i klubb. I tillegg jobbes det med utvikling av innhold, arbeidsmapper og 

pensum samt oppfølging og studieplan/rammeverk.  

 

Trener 1 hadde i sesongen 2023-24 231 deltakere.  

Disse fordeles mellom tre ulike kompetanser. Første kompetansen er Trener 1 del 1/Velkommen til 

innebandy/Minirundetreneren og gjennomføres som regel lokalt i klubb, men kan også inngå som 

første fire timer på Trener 1. Andre kompetansen på Trener 1 er 16 timer fordelt på fire moduler. 

Tredje kompetansen på Trener 1 er 70 timer uten Trenerutvikler. Disse 70 timene fordeles på 45 timer 

praksis samt individuell øktplan, kampplan/refleksjon og E-læring.  

 

Trener 2 hadde i sesongen 2023-24 18 deltakere og Trener 3 hadde 4 deltakere. Dessverre ser vi at på 

både Trener 2 og Trener 3 har deltakere som velger å melde seg av utdanningen.  

 

I sesongen 2023-24 ble det i tillegg gjennomført Treneroppfølging, Nettverkssamlinger, 

Kompetansehelger, NM-finaleseminar, NIF-fagforum, NIF-Trenerutviklerutdanning med to deltakere 

etter handlingsplanen for sesongen.  

 

 

Lederutvikling 
Gjennom sesongen 2023-2024 er det gjennomført 14 Ung lederkurs for i overkant av 201 ungdom (13-

19 år) og unge voksne (20-25 år). Det er utdannet unge ledere i regionene/kretsene Midt-Norge, 

Hordaland, Sør-Vest, Sør-Øst, Oslo og Akershus og Innlandet.  

 

Kurstilbudet har i sesongen 2023-2024 vært finansiert av midler fra Lotteri- og stiftelsestilsynet, og 

har vært en videreutvikling av kurstilbudet som ble etablert i 2022.  

Kurstilbudet har vært landsdekkende, men med størst andel deltakere tilknyttet de store byene.  

 

Kurset utdannet og følger opp ungdom som engasjeres i lokale klubb over et år. Ungdommene 

gjennomfører tre samlinger, av fire timer med teori og praksis. Gjennom samlingene er en igjennom 

ulike temaer, for å bidra som en ressurs i lokal klubb som trener, kampleder eller leder. Ungdommene 

involveres rundt hvilket område de vil engasjere seg i. Deltakerne følges opp av mentorer som besøker 

de i klubb. 47% av deltakerne var jenter.    

Vi har erfaring med at jenter lettere rekrutterer jenter. En så stor andel jenter på en ung leder utdanning 

håper vi gir et løft for rekrutteringen av jenter i den lokale aktiviteten.   

 

Våre utviklingskonsulenter har vært sentrale i oppfølgingen av prosjektet og utdanningen. De har 

koordinert og veiledet de unge lederne gjennom året, for å skape trygghet for ungdommene. Av våre 

utviklingskonsulenter som har veiledet de unge lederne har fem vært kvinnelige konsulenter, mens fire 

har vært menn.   

 

Kurstilbudet er etablert, og vil i sesongen 2024-2025 tilbys i flere regioner. Etableringen har vært 

finansiert av eksterne prosjektmidler, som ikke er videreført for sesongen 2024-2025. Kurstilbudet vil 

tilbys mot en deltakeravgift, som vil variere ut ifra kursarrangørs finansieringsmuligheter. 

 

 

Utvikling av klubbene 
Sesongen 23/24 har en arbeidsgruppe med ansatte fra krets/region, utviklingsavdelingen og 

sentraladministrasjon, gjennomført en prosess der alle ansatte har vært involvert knyttet til hvordan vi 

som ansatte best kan bistå og hjelpe klubbene våre. Svaret er selvsagt sammensatt, og arbeidsgruppen 

vil fortsette arbeidet, men prosessen så langt har kommet frem til noen punkter som skal prøves ut: 
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Klubbesøk:  

Ut å besøke klubbene, få en dialog rundt status i klubb, hvor klubben vil i fremtiden, hva de vil gjøre 

selv og hva vi evt kan bidra med. Gjerne med utgangspunkt i virksomhetsområdene: Anlegg, trener, 

dommer, arrangement, aktivitet, organisasjon og ledelse.  

 

Møteplasser: 

Etablere flere møteplasser for klubbene der de kan dele erfaringer og diskutere aktuelle problem-

stillinger. Flere regioner er allerede i gang. 

 

Rekrutteringsplan i klubb:  

Målet er at alle klubbene våre skal ha en rekrutteringsplan som følges opp. 

Hvordan rekrutterer vi (treningstid, utstyr, informasjon, opplæring)? Hvor rekrutterer vi (hvilke 

områder tilhører klubben, hvilke skoler/aldersgrupper)? Når rekrutterer vi? Hvem har ansvaret for de 

ulike delene i rekutteringsplanen i klubben?  

 

Rekruttering og opplæringa av foreldre/ressurspersoner rundt lag: 

Rekrutteringspakke i klubb. NBF har fått støtte fra Sparebankstiftelsen DNB på 3 millioner for de 

neste 3 årene. Prosjektet er todelt, en del handler om rekruttering og nybegynnerkurs som vi har 

gjennomført med suksess i mange klubber tidligere, den andre delen er rekruttering og opplæring av 

foreldre/foresatte som ressurspersoner rundt lagene (les mer om rekrutteringspakke i klubb under pkt 

Fremtidige prosjekter).  

 

NBF og idrettskretsene tilbyr også klubbutviklingsprosesser i klubbene våre: 

 

Hva er en Klubbutvikler? 

En Klubbutvikler, er en prosessveileder, som i samarbeid med tillitsvalgte og medlemmer i klubben, 

gjennomfører en analyse av klubbens nå-situasjon og ønsket fremtidig situasjon. Med bakgrunn i dette 

skal klubbutvikleren lede prosessen videre og utvikle riktig kompetanse og riktig bruk av 

verktøykassen innenfor det indre livet i hjertet av NBFs klubbutvikling med aktivitet, leder, trener og 

dommer. 

 

Hvorfor klubbutvikling? 

Klubbene våre har den viktigste rollen i Norges Bandyforbund. Det er klubbene som legger grunnlaget 

for aktiviteten. Vi er helt avhengig av robuste klubber for å kunne rekruttere nye spillere og beholde de 

vi har i fremtiden.  

 

 

Økonomi som barriere 
 

Camper i skoleferier:  

Norges Bandyforbund har i samarbeid med Barne-Ungdom og Familiedirektoratet (Bufdir) fått støtte 

på 550 00kr (2023) og 300 000kr (2024) for å gjennomføre gratis camper i høst- og vinterferie flere 

steder i landet. Bandyforbundet er opptatt av idrett for alle, og økonomi viser seg å være en barriere 

for manges barn og unges deltagelse i idrett. Innebandy er i utgangspunktet en billig idrett i forhold til 

mange andre idretter. Dette må vi verne om og styrke. Det er viktig at NBF, kretser/regioner og 

klubber aktivt arbeider mot lave avgifter for barn- og unge, samt at reiseavstanden og kostnadene til 

konkurranser blir så lav som mulig for flest mulig. 

Vi har i sesongen 2023-2024 gjennomført 24 gratis høst og vinterferiecamper med 811 deltagere, 279 

jenter og 532 gutter og over 100 instruktører. Campene gjennomføres i samarbeid med lokal klubb 

som tilbyr aktivitet for deltagerne etter campen. Over 30 klubber har vært involvert i prosjektet i 23/24 

sesongen. Tiltakene har også i år vært en stor suksess, med veldig gode tilbakemeldinger fra deltagere, 

foreldre og instruktører, og tiltaket har over flere år vist at det treffer i målgruppen og er et svært viktig 

skoleferietiltak for mange barn i de lokalmiljøene det arrangeres. 

 

NBF håper vi med hjelp av Bufdir, kan fortsette prosjektet fremover.  
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Fremtidige prosjekter  
 

Rekrutteringspakke i klubb 2024-2026 

 Tildelt 3 100 000 kr fra Sparebankstiftelsen DNB.  

 Gjennomføre 90 rekrutteringspakker i klubb over 3 år 

 Rekrutteringspakker i klubb i to deler: 

1. Nybegynnerkurs  

2. 4 kurs for foreldre i klubb 

4 kurs i klubb, regionale og lokale tilpassinger: 

1. Klubbesøk 

2. Foreldremøte/Velkommen til innebandy/bandy 

3. Aktivitet: 

a. Minirundetrener  

b. Ungdomstrener 

c. Klubbdommer 

4. Laglederkurs 

 

Arbeidet knyttet til området «Idrett for alle» utdypes i denne beretningen, under punkt 3.0. 

 

Utviklingsarbeidet rapporteres også om i beretningene til årlige møter/ting i krets/region. Det er også 

mulig å lese om Utviklingsavdelingens arbeid gjennom sosiale medier, og månedsbrevene som 

utviklingskonsulentene publiserer hver måned nettsidene til Norges Bandyforbund (bandyforbundet.no). 
https://bandyforbundet.no/forbundet/?page_id=346 

 

Utviklingsavdelingen er underlagt forbundsstyret og det vises til mer detaljert rapport om utviklings-

arbeidet i tingperioder til Forbundstinget. 
https://bandyforbundet.no/forbundet/?msswb-post=toarsrapporter-utviklingsavdelingen-2014-2016-2018 

 

1.6 Lisens 

Bandyforbundets lisensordning er et av de viktigste kriteriene for forbundets og kretsenes 

aktivitetstilbud. På bakgrunn av vedtak fattet på Forbundstinget 2018 er det et krav at alle spillere skal 

løst lisens for å delta i obligatorisk seriespill (serie- og cupkamper) og lavterskel-/mosjonsaktivitet fra 

og med sesongen 2019/2020. En spiller uten lisens er ikke spilleberettiget og en klubb som benytter en 

spiller i obligatorisk kamp vil kunne bli fratatt poeng.  

  

En spiller uten lisens er heller ikke forsikret. Betalt lisens i riktig kategori betyr at spilleren er forsikret, i 

forbundets alle tre idretter, i trening og kamp, hele lisensperioden (1.september – 31.august).  

  

Overskuddet fra lisensordningen er med på å finansiere Norges Bandyforbunds drift av serier og 

øvrige aktiviteter for alle aldersgrupper og nivåer. Forbundsseriene drives i en «normal» sesong med 

betydelig underdekning (ca. 300.000,-). Underdekningen på driften av forbundsseriene finansieres 

primært av inntektene fra det store antall lisenser som løses for deltakelse i de regionale seriene. 

 

Lisensordningen er vedtatt av Forbundstinget og forutsetter at klubbene påser at samtlige spillere som 

deltar i obligatoriske kamper har løst lisens. Det samme gjelder for dommerne. Trenere, ledere og 

andre tillitsvalgte kan innløse lisens etter eget ønske. 

 

Norges Bandyforbund samarbeider med Idrettens Helsesenter. 

 

Lisensene blir sendt ut pr mail til de som betalte lisens inneværende sesong ca. 10. august. Lisensen vil 

da være synlig for hver enkelt i MIN IDRETT. 

 

  

https://bandyforbundet.no/forbundet/?page_id=346
https://bandyforbundet.no/forbundet/?msswb-post=toarsrapporter-utviklingsavdelingen-2014-2016-2018
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1.7 Måltall 

Sesong 2023-2024 

Antall lisensierte:  8 184 

Antall lag:  1 004 deltatt i turneringer  

Antall kamper:  8 053 gjennomført   

 

År 2023 

Antall aktive medlemmer:  20 406 * 

Antall klubber:  271 * 

Antall nye klubber:  4 
 
*  Tallene for året 2023 offentliggjøres av NIF i juni 2024. 

 Tallene presentert her er per 31. mai 2024, og det kan komme små justeringer 

 

1.8 Internasjonalt 

Pr. 28.04.24 består IFF av følgende 80 assosierte og fullverdige medlemsnasjoner: 

Tsjekkia, Danmark, Estland, Finland, Norge, Polen, Russland, Sverige, Sveits, Australia, Østerrike, 

Belgia, Brasil, Canada, Tyskland, Storbritannia, Ungarn, India, Italia, Japan, Latvia, Malaysia, 

Nederland, New Zealand, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spania, USA, Georgia, Frankrike, Pakistan, 

Korea, Ukraina, Liechtenstein, Island, Mongolia, Armenia, Moldova, Irland, Israel, Serbia, Argentina, 

Thailand, Portugal, Romania, Sierra Leone, Hviterussland, Iran, Indonesia, Litauen, Filippinene, 

Jamaica, Mosambik, Sør-Afrika, Kamerun, Tyrkia, Uganda, Elfenbenskysten, Venezuela, Kenya, 

Kina, Haiti, Somalia, Malta, Hong Kong, Nigeria, Kroatia, Kiribati, Rwanda, Burkina Faso, Sentral-

Afrika, Kuwait, Togo, Kinesisk Macau, Kasakhstan, Colombia, Mexico, Solomonøyene, Benin. 

 

Representasjon: 
IFF Central Board (CB) 

Monica Bakke har vært Treasurer i IFF Central Board og medlem i IFF Executive Committee. 

 

IFF Appeal Committee (AC) 

Kim-Alexander Hofgaard Jørstad har vært medlem av Appeal Committee. 

 

Referee Observers 
Inge Haug og Tomas Trogstad har vært internasjonale dommerobservatører. 

 

1.9 Samarbeidspartnere   

Salming, PurePlay, Swerink, Gjensidige, Thon Hotels, Bergo Flooring, Sparebankstiftelsen DNB, 

Stiftelsen Vi, MyGame og TV 2 har bidratt positivt for innebandy som idrett. 
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2.0 KOMITEER OG UTVALG 
 

2.1 Dommerkomiteens beretning 2023/2024 

 
 

 

H V E M 

 

Dommerkomiteens sammensetning 

Dommerkomiteen har i perioden bestått av 

 

Per Harald (Palla) Bai Stabell Leder 

Kim-Alexander H. Jørstad Fagansvarlig (ansatt) 

Gitte Bjerkelund*  Økonomiansvarlig og bindeledd til Seksjonsstyret 

Tomas Trogstad  Medlem, dommerutvikler (ansatt 50%), region/kretskontakt 

Georg Engstrand Medlem, ansvarlig innebandyregler.no 

Monica Birdal Medlem, bindeledd til IFF 

Inge Haug Medlem og veiledningsansvarlig 

 

Morten Isnes  Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen 

Jon Åge Meller Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen 

 

Terje Larsen fra NBFs administrasjon har hatt permisjon fra jobben som sekretær for 

dommerkomiteen i perioden. Kim-Alexander H. Jørstad har fungert som komiteens sekretariat. 

 

*Gitte Bjerkelund trådte ut av dommerkomiteen den 18.10.2024. 

 

 

H V A  

 

Dommerkomiteen (DK) har i perioden hatt 4 digitale møter, hvor det er behandlet i alt 40 saker. Det er 

avholdt 25 arbeidsmøter (AU), hvor kun enkelte DK-medlemmer, med relevante arbeidsoppgaver, har 

deltatt. 

 

Dommersituasjonen 

Sesongen 2023/2024 fikk 16 dommerpar og tre enkeltdommere (forfallsdommere), tildelt autorisasjon 

for forbundsseriedømming.  

 

Disse ble som vanlig delt inn i tre grupper. I rangeringen har syv (7) av disse parene dannet gruppe 1, 

som hovedsakelig har dømt eliteserie menn. To (2) par startet sesongen i gruppe 2 (får testkamper i 

eliteserien for menn). I sesongen var det før jul seks (6) par som dannet gruppe 3. Og ett (1) par dømte 

kun Elite kvinner. 

Etter jul ble ett (1) par tatt opp fra gruppe 3 til gruppe 2. I år var det hele fire (4) nye par i 

forbundsgruppa.  

 

DK har ufravikelige krav til tester, både fysiske og teoretiske. Alle par som har ledet kamper i 

forbundsseriene i år, har gjennomført og bestått alle tester. Pga. skader har to (2) par hatt en forsinket 

sesongstart. 

 

DK-I har mottatt tre nominasjoner på par i fra region/krets foran kommende sesong. 
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Dommersamling 

Forbundsdommerne hadde samling i Tanumstrandstrand 26.-27. august 2023. Fokus på samlingen var 

gjennomgang av evaluering av endringer i spillereglementet, dommernes arbeidsmiljø (dommerfokus) 

og videosituasjoner, særlig knyttet til det fysiske spillet. I tillegg ble det tid til noe sosialt samvær. 

Reisepar, og de nye parene, hadde utviklingssamtaler underveis i samlingen. 

 

Fysiske tester ble gjennomført på samlingen.  

 

Den økonomiske situasjonen 

Seksjonen har etter pandemien hatt utfordringer knyttet til økonomien, og DK har som alle andre deler 

av organisasjonen derfor drevet arbeidet med fokus på å spare penger. Dette har både påvirket antall 

observasjoner for forbundsseriedommerne, antall fysiske møter i DK, antall reiser, antall samlinger for 

forbundsseriedommergruppen og generelt hvilke tiltak DK har gjennomført sesongen 23/24. 

 

Veilederansvarlig har endret veilederoppsettet med vekt på kortere reisevei for veilederne. Dette har 

spart mye penger, samtidig som kvaliteten har blitt opprettholdt. 

 

En annen besparelse var å ikke veilede i NM G19.  

 

Dømmekraft samarbeidet, sesongen 2023-2024, tettere med andre sentrale prosjekter for å få best 

mulig utnyttelse av forbundets tildelte midler fra eksterne budsjetter.  

Dømmekraft gjennomførte en av sine samlinger under Norgeslekene til Special Olympics, hvor 

kostnaden for samlingen i sin helhet ble dekket av midler NIF overførte til NBF. 

Dømmekraft komprimerte sitt program og gjennomførte siste kull med en samling mindre enn 

planlagt.   

 

Dommeroppsett 

Administrasjonen med Terje Larsen og Kim-Alexander H. Jørstad har hatt ansvaret for 

dommeroppsett i de tre forbundsseriene. Dette har blitt forelagt for DK på møte, for kvalitetssikring og 

godkjennelse.  

 

Forfallsarbeidet har vært utført av Kim-Alexander H. Jørstad. Tomas Trogstad har bistått i 

forfallsarbeidet gjennom sluttspillet våren 2024.  

 

Dommerveiledninger 

DK har hatt 8 kampveiledere denne sesongen, som alle har vist stor vilje og fleksibilitet, på kort 

varsel, når det gjelder endringer i opprinnelig oppsett. På grunn av den økonomiske situasjonen til 

innebandyseksjonen har det vært noe færre veiledninger enn tidligere sesonger, og fokuset har vært å 

redusere reisevirksomheten. Dette har fungert tilfredsstillende, ulempen har vært at samme veileder 

har vært i samme hall oftere enn ønskelig. 

 

Samling for veilederne ble avholdt i Rommenhallen 9. september 2023, hvor teori og nye regler var på 

agendaen. Samlingen ble avsluttet med en felles veiledning av Sveiva-Monolitten. Tanken bak dette er 

å få veilederne mer like i vurderingene når vi observerer kamplederne. 

 

Det var endel utfordringer med gjennomføring av oppsatte veiledninger pga. sykdom og forfall fra 

dommere og også til dels fra veiledere, skade på dommer(e) og sent trukket lag i østlandsserien etter at 

oppsettet var klart. Dette førte til at mange kamper ble gjennomført med miksede parsammensetninger 

og dermed kansellerte observasjoner (12 kansellerte observasjoner før jul, 9 etter). 

 

Det er gjennomført 64 veiledninger i herrer elite, kvinner elite, østlandsserien menn og 25 veiledninger 

i sluttspillene. 
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Internasjonal representasjon 

Vi har denne sesongen hatt 2 IFF observatører, Tomas Trogstad og Inge Haug. 

 

Haug var head of referees i VM kvalifiseringen for herrer, i Latvia i februar 2024. 

 

Pga. den anstrengte økonomiske situasjonen i IFF har det ikke blitt avholdt fysisk observatør samling, 

men begge våre observatører har deltatt på alle Teams møter. 

 

Dommerutvikling  

Dommerutvikling starter med klubbene! Det er klubbene som rekrutterer nye dommere, altså 

deltakere til dommerkurs! NBF (DK sentralt og regionale DK) plikter å tilby kurs og 

oppfølging, men dette krever at klubbene også bidrar med ressurser! Det regionale DK må 

informere om hvilke nivåer (alder) det er behov for nye dommere.  

 

Dommersituasjonen i Norge 2024 

Fortsatt klarer vi ikke å beholde nyutdannede kampledere. Det forsvinner omtrent like mange 

kampledere som vi klarer å rekruttere. Vi trenger å styrke apparatet rundt kamplederne i regionene for 

videre utvikling og øke antallet kampledere. Konkret vil dette si at det må utdannes flere veiledere, 

som kan følge opp de ferskeste kamplederne, samtidig som det må tilbys kurs og samlinger til de 

eksisterende kamplederne. 

 

De regionale dommerkomiteene må komme i dialog med klubbene. I all hovedsak anbefales det 

fortsatt å rekruttere eldre kandidater (18 år og oppover). Der det påmeldes yngre kandidater (16-17 

åringer) til dommerkurs, må klubbene som melder på deltakere, ha en navngitt dommerkontakt. Disse 

(og flere) oppfordres til å delta på veilederkurs.  

 

DK-I har besluttet å endre begrepet observasjon til veiledning. Heretter heter det veiledning på alle 

nivåer. Alle dommere/ kampledere har behov for veiledning, en observasjon sier kun noe om nivået en 

dommer er på, ikke nødvendigvis hvordan en utvikler seg videre. 

 

Dømmekraft - nasjonalt dommerutviklingsprogram 

Nytt kull avsluttet våren 2024. Kullet bestod av ni deltakere fra fire ulike regioner. 

To av deltakerne dømte aldersbestemt NM finale våren 2024. 

  

Kullet startet opp april 2023, med første samling under Stavanger Open. I dette kullet var begge kjønn 

representert! Kullet hadde fem fysiske samlinger frem til våren 2024, i tillegg til fem digitale 

samlinger og eget arbeid mellom disse samlingene. 

  

Nytt kull starter ikke opp før våren 2025, da det i sesongen 2024/2025 vil bli holdt 

dømmekraftsamlinger for tidligere kulldeltakere og andre kampledere med VK1-kompetanse for å få 

disse videre på kursstigen. 

  

Følg programmet på Facebook: https://www.facebook.com/groups/784944631976472/ 

 

Digitalisering av dommerkurs 

Det er blitt utarbeidet ett nytt kurs for «kampleder i aktivitetsserier». Kurset har to deler, en e-

læringsdel og en praksis i hall. Kursinnholdet ble ferdigstilt høsten 2023, og rullet ut i OABR sine 

klubber. Tilbakemeldingene sier at det har blitt tatt godt imot i klubbene, og en evaluering vil bli 

fremlagt for DK-I. 

 

Vi har nå to slike e-læringsbaserte kurs. Fra tidligere har vi laget «Kampleder minirunde» og kurset 

har vært prøvd ut i en periode i SVBR, sone Agder. Flere av deltakerne har senere tatt grunnkurs 

dommer og tatt nye steg i sin dommerkarriere. 

https://www.facebook.com/groups/784944631976472/
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Det er en pågående prosess å oppdatere og optimalisere utdanningsmateriell. Digitalisering (e-læring) 

er tids- og resurskrevende, men vil være et nyttig verktøy for å tilgjengeliggjøre utdanningsmaterialet 

til flest mulig.  

 

Regeldatabasen (innebandyregler.no) 

Regeldatabasen er et svært nyttig virkemiddel i grunnopplæringen og videreutviklingen av dommernes 

regelforståelse og kunnskap.  

 

Gjennom sesongen har databasen blitt regelmessig oppdatert. 

 

Databasen har per nå 385 spørsmål. Det er 383 unike brukere. Dette er nær sagt alle aktive kampledere 

i landet. Brukerne benytter Idrettens ID som innlogging.  

 

Dommere til NM-finaler 

Årets NM-finaler for seniorer ble spilt i Kongstenhallen 20.april.  

Kenneth Halvorsen (Ski IBK) og Jerry Johansson (Nittedal IBK) ledet kvinnefinalen mellom Grei og 

Tunet. Jon Åge Meller (Østensjø IBK) og Håvard Pedersen (Sveiva IB) dømte herrefinalen mellom 

Tunet og Greåker. 

  

De aldersbestemte finalene ble spilt i Lystlunden Arena i Horten 13.-14. april.  

Følgende dommere dømte: 

Tunet-Nittedal (J15) – Remi Andre Berg og Pål Kristian Berg 

Greåker-Nittedal (G15) – Morten Isnes og Andreas Sletten 

Tunet-Sarpsborg (J17) – Finn Hammerstad og Stig Kristiansen 

Greåker-Tunet (G17) – Vegard Kielsen og Christer Ludvigsen 

Tunet-Greåker (G19) – Thomas Sørensen og Jon Vegar Eliassen 

 

 

 
Remi Andre Berg og Pål Kristian Berg (bildet til venstre) og Vegard Kielsen og Christer Ludvigsen dømte sesongen 2023/24 sine første NM-finaler. 

I midten på begge bildene er leder av dommerkomiteen Per Harald (Palla) Bai Stabell. (foto: Frank Nordseth) 
 

 

Jan Nordlis hederspris  

Daniel Lindgren og Andreas Lindberg ble av lagene i eliteserien for kvinner og menn utpekt til årets 

dommerpar i Norge og fikk prisen «Jan Nordlis hederspris». Prisen ble utdelt under NM-finalene for 

senior, 20. april 2024. Lindgren/Lindberg fikk prisen første gang i 2022. 
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F R E M T I D 

 

Planer fremover 

Strategiplanen til innebandyseksjonen i NBF sier om dommere:  

- Utdanne flere og beholde dommere i alle kretser og regioner og forbundsserier. 

- Utdanne flere dommerveiledere på krets/regioner- og forbundsnivå. 

Disse delmålene er gjeldende også for kommende sesong. Begge delmål krever holdningsskapende 

arbeid fra forbund, seksjon, region, komiteer og klubber samt at dette forankres blant våre 

medlemmer. Den mest kritiske faktoren er å beholde dommere etter endt kurs.  

 

En sentral oppgave blir fortsatt å styrke apparatet rundt de ferskeste kamplederne. Både DK sentralt og 

de regionale dommerkomiteene ønsker å bidra til å utdanne flere veiledere og gi råd og kunnskap om 

det arbeidet som kreves – i klubbene, for at vi skal få til dommerutvikling i takt med den utviklingen 

som foregår ellers i innebandy-Norge. 

 

DK-I arbeider for at kretser og regioner i enda større grad benytter seg av NBFs dommerutvikler i 

dette arbeidet. 

 

 

  Oslo, den 30. mai 2024 

 

 

   

 

  _______________________ 

  Per Harald (Palla) Bai Stabell 

  Leder 

 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 Kim-Alexander H. Jørstad Tomas Trogstad 

 Fagansvarlig Dommerutviklingsansvarlig 

 

   

 _______________________ _______________________ 

 Georg Engstrand (s) Monica C. Bakke (s) 

 medlem medlem 

 

  

 _______________________ 

 Inge Haug (s) 

 medlem 

 

 _______________________ _______________________ 

 Morten Isnes (s) Jon Åge Meller (s) 

 Tillitsvalgt dommer Tillitsvalgt dommer 
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2.2 Regelkomiteens beretning 2023/2024 

Regelkomitéen har også denne sesongen bestått av Frank Nordseth, Terje Larsen og Kim-Alexander 

H. Jørstad fra administrasjonen. Det har i all hovedsak vært arbeidet med regelforståelse knyttet opp 

mot ordningen med dobbelt representasjon, som denne sesongen har omfattet nær 100 utøvere. For 

øvrig har komiteen avgitt tolkningsavklaringer om overgangsregelverket og spillereglementet i 

innebandy. 

 

Administrasjonen arbeider fortløpende med å kvalitetssikre regelverket slik at det er enklest mulig å 

forstå. 

 

2.3 Elitelisensutvalget 2023/2024 

Det nyvalgte Seksjonsstyret utnevnte på sitt første styremøte 5.-6. april et elitelisensutvalg bestående 

av to av styrets medlemmer, Tim A. Holmvik og Sigurd Solem.    

 

Alle klubbene sendte inn sine søknader innen fristen 20. april. Elitelisensutvalget jobbet fortløpende 

med søknadene etter hvert som disse ble mottatt, og de etterspurte pr. e-post manglende dokumenter 

og ba om oppklaringer fra klubbene der dette var nødvendig. Utvalgets innstilling ble sendt 

Seksjonsstyret for vedtak i forkant av deres andre styremøte tirsdag 30. april. 

 

Styret vedtok å stille seg bak utvalgets innstilling, som var som følger: 

1. I henhold til Eliteseriereglementets punkt 5.1 Klubber som innvilges lisens for spill i Eliteserien 

innstilles det på at alle lag foruten ett får innvilget eliteserielisens etter underpunkt a) Elitelisens 

uten anmerkninger. For ett lag innvilges elitelisens etter underpunkt b) Elitelisens med status 

under overvåking. Overvåkningen går ut på at klubben bes om å sende inn komplett 

perioderegnskap med likviditetsbudsjett etter regnskapsavslutning 30.04.24 og 30.08.24 til 

Elitelisensutvalget.  

2. Det nedsettes et arbeidsutvalg for å revidere elitelisensreglementet og søknadsskjema før neste 

søknadsfrist 20. april 2025 hvor anbefalingene nedenfor gjennomgås i den prosessen. 

3. Administrasjon bes se på og styret bør vurdere mulighetene for å innføre formaltrenerkurset 

«Eliteserietreneren». 
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3.0 IDRETT FOR ALLE 
 

3.1 PARA-INNEBANDY 

 

 

År 

Klubber 

Totalt 

 

EL 

 

Super 

 

Øvrig 

Paramedlemmer 

Totalt 

 

EL 

 

Super 

 

Øvrig 

2023 53 21 20 8 526 151 350 25 

2022 46 23 15 10 466 179 275 12 

2021 43 21 16 6 445 157 272 16 

2020 53 23 19 11 454 183 260 11 

2019 44 25 15 4 496 223 269 4 
 

Idrettsregistreringen viser at antallet medlemmer innen parainnebandy har økt med omtrent 12%.  

 

I kolonnen "øvrig" vises klubber og enkeltmedlemmer med en funksjonshemming som deltar i 

"vanlig" innebandy. 

 

Det er Super-innebandy som er primærfaktor bak økningen i medlemstallet. De veletablerte store 

klubbene er spesielt flinke til å tiltrekke seg nye medlemmer. Det observeres også en positiv trend 

blant nye lag, som Råholt, som gradvis får flere nye medlemmer. Staal Jørpeland er en nykommer i 

SørVest Bandyregion, og de har allerede spilt kamper under Stavanger Open.  

 

Dessverre viser tendensen i EL-innebandy fortsatt ett frafall. Klubbene sliter med lave medlemstall i 

utgangspunkt og derfor er marginene små. Tap av en enkelt spiller kan også bety tap av en viktig leder 

eller støttespiller, og dette kan utfordre videre drift av aktiviteten. En positiv side ved situasjon er det 

sterke engasjementet og samarbeidet mellom klubbene til tross for nedgangen. Ski, Snøgg, Holmlia og 

Sola kan notere seg en beskjeden økning i medlemstallene sine. Fremheves kan også Stålbrott IL, som 

det nyeste tilskuddet blant klubbene.  

 

Norges Bandyforbund kan fortsatt med stolthet reklamere at vi er det femte største forbundet innen 

paraidrett. Til tross for nedgangen innen EL-innebandy, forblir det fortsatt den største lagsporten i 

Norge for spillere i rullestol. 

 

Stiftelsen Vi 

I juni inngikk Norges Bandyforbund en samarbeids- og sponsoravtale som fremmer både EL- og 

Super-innebandy. Avtalen har en verdi på 1,5 millioner kroner og løper over en periode på tre år.  

Norges Bandyforbund er et av seks forbund som ble tilbudt et samarbeid fra høsten 2023.  

Hovedmålet er at antall paraidrettsmedlemmer skal øke med 10 % hvert år. Forbundet har deltatt på 

møter og workshops sammen med Stiftelsen Vi og de fem andre særidrettsforbundene. Disse 

samlingene har fokusert på temaer som samarbeid, utfordringer og synliggjøring av paraidrett.  

 

Sponsoratet har gjort det mulig for forbundet å forlenge arbeidskontrakten med Anders Larsen i en 

stilling på 50%, som aktivitetskonsulent for EL-innebandy. En del av sponsormidlene har blitt benyttet 

som reisestøtte for klubber i forbindelse med Norgeslekene, innkjøp av markedsføringsmateriell, 

oppstart av et nytt EL-innebandylag hos Stålbrott IL, samt gjennomføring av rekrutteringsdager og 

samlinger. 
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EL-innebandy 
 

Omfang og aktivitet 

Gjennom samarbeid på tvers av klubber og stort engasjement hos ambassadørene har Norges 

Bandyforbund klart å opprettholde et relativt bra konkurransetilbud, til tross for en liten nedgang i 

tilbudet de foregående årene. De fleste lagene har hatt en eller flere muligheter for å delta. 

 

Sommerens treningsleir ble, som vanlig, arrangert i Rykkinnhallen av Bærums Verk Hauger IF. I 

tillegg til treningsleiren har BVHIF arrangert to turneringer i løpet av sesongen: McDonalds Cup i 

desember og Lions Cup i mai. I høstferien inviterte Arendal til leir i Skien Fritidspark. Både sommer- 

og høstleiren ble finansiert med midler mottatt fra Bufdir. 

 

For første gang arrangerte Ski IL Innebandy og Elverum IBK sine egne turneringer, med verdifull 

assistanse fra ambassadørene for EL-innebandy. Også Klyve fikk motivasjon og arrangerte en cup i 

Kongerødhallen, også denne med god hjelp fra ambassadørene. I Trondheimsregionen møttes 

lokallagene til en treningssamling i Levanger i desember, etterfulgt av en aktivitetsdag på 

Paraidrettsenteret i Ranheim i januar. Og i Sørvest Bandyregion var det Haugaland Open i oktober og 

Stavanger Open i april, som hadde egne klasser for EL-innebandy. De mest ivrige lagene har deltatt i 

Gøteborg Open i november og i Slaget om Stockholm i april.  

 

Ambassadører for EL-innebandy 

Våren 2023 startet Norges Bandyforbund et spennende pilotprosjekt kalt «Ambassadører for EL-

innebandy», som forbundet har hatt gleden av å videreføre også i 2024. 10 stk. EL-innebandyspillere 

fra syv ulike klubber ble valgt ut til å bli en del av ambassadørteamet. Som ambassadør har de fått 

muligheten til å oppleve et større felleskap og bidra til utvikling. 

 

Ambassadørene arbeider med flere oppgaver: utvikling av øvelsesbank, utforske nye former for 

konkurranser, synliggjøring på SoMe samt bistår med ulike oppgaver i forbindelse med cuper og 

turneringer. De reiser også på klubbesøk og deltar på rekrutteringstiltak. 

 

For eksempel har ambassadørene deltatt på Kick Off i Stålbrott IL, bidratt med rekruttering og 

utprøving på Frambu (senter for sjeldne diagnoser) og Sunnas Sykehus, samt vært med på planlegging 

og koordinering av turnering i Elverum (oktober), Ski (februar), Kongerødhallen (mars) Stavanger 

Open (april) og Lions Cup (mai). I tillegg har de jevnlige møter på Teams sammen med 

aktivitetskonsulent Anders Larsen. 

 

Prosjektet er støttet med midler fra Norges idrettsforbund og tilskuddsordningen Krafttak for mangfold 

og inkludering. 

 

NM-veka og Kongepokal 

For fjerde gang var EL-innebandy en del av NM-veka, med hele 18 forskjellige idretter og 15 

særforbund, som alle arrangerte sine nasjonale mesterskap. NM-veka ble arrangert i Stjørdalshallen 

16.-18. juni 2023. Teknisk arrangør for NM-veka var Norges Bandyforbund i tett samarbeid med den 

lokale klubben Nyborg IL og Bærums Verk Hauger IF. Totalt deltok 8 lag med 29 spillere.  

 

Bærums Verk Lions ble vinnere av NM-veka 2023 etter å ha slått Bærums Verk TTB 3-0 i finalen. 

Laget mottok den prestisjetunge Kongepokalen, som for første gang ble utdelt i EL-innebandy. 

Arendal tok bronseplassen. Tirsdag 20. juni ble det sendt opptak av finalen på NRK i beste sendetid 

rett etter Dagsrevyen. Jim Nymoen var eminent ekspertkommentator på sendingen og Susann 

Michaelsen fra NRK var hovedkommentator. 

 

Norges Bandyforbund søkte om midler fra Bufdir til NM-veka og fikk tildelt kr 350.000. Tildelingen 

gjorde det mulig for forbundet å dekke kostnader for felles lunsj og middag, samt overnatting og reise 

for spillere, trenere og assistenter. 
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Derby i World Cup Volt Hockey 

14.-17. september ble det arrangert World Cup Volt Hockey i Gävle. Dit reiser EL-innebandyspillere 

fra USA, Canada, Danmark og Sverige. Fra Norge deltok Bærums Verk Lions, Bærum Verk Tigers, 

Arendal og Lillestrøm. 

 

Lillestrøm kvalifiserte seg til bronsefinale i sin majorgruppe, men tapte dessverre kampen mot det 

svenske laget fra Malmø med 0 – 3. I elitegruppen spilte både Arendal og Bærums Verk Lions, og de 

havnet begge i kamp om bronsepokalen. Dette var et nervepirrende jevnt derby som endte 2-1 i Lions 

favør. Norge gjorde med dette en svært god innsats i klubb-VM i EL-innebandy. 

 

Liten klubb i Vesterålen satset stort på EL-innebandy  

Våren 2023 ble Norges Bandyforbund kontaktet av Stålbrott IL, et lite idrettslag i Vesterålen som fikk 

en visjon om å starte opp med EL-innebandy. En av medlemmene i klubben er en gutt med 

funksjonsnedsettelse, som er helt avhengig av rullestolen sin. EL-innebandy ville vært perfekt for 

gutten. Derfor tok de kontakt med Norges Bandyforbund, og det ble søkt om aktivitetshjelpemidler via 

Norges Idrettsforbund til Kulturdepartementet. Forbundet var heldige og fikk tilsagn på hele seks nye 

el-innebandykjelker. 14. oktober arrangerte forbundet en kick-off sammen med klubben. 

Aktivitetskonsulent Anders Larsen, EL-innebandyambassadør Eric Haugen og prosjektleder Ann 

Katrin Eriksson, reiste til Vesterålen for å inspirere og dele kompetanse og erfaringer med ivrige nye 

spillere og ledere. Forbundet er svært takknemlige for sponsorat og samarbeidsavtalen med Stiftelsen 

Vi samt tilsagnet fra Kulturdepartementet, som gjorde det mulig for forbundet å besøke Stålbrott IL.   

 

Regionale samlinger i EL-innebandy 

Fra Lotteri- og stiftelsestilsynet (Lottstift) mottok NBF en tildeling på kr. 450.000, - for å gjennomføre 

fire samlinger for EL-innebandyspillere. For første gang i historien åpnet det seg muligheten til å 

samle spillere til to nystartede turneringer: «Elverum Open» i oktober og «Ski Cup» i februar. 

Ambassadørene for EL-innebandy spilte en sentral rolle både i planleggingen og gjennomføringen av 

arrangementene, sammen med de dedikerte lokale sjelene i Elverum og Ski. Det har vært få 

turneringer å delta på i det siste. Forbundet er svært takknemlige for tildelingen fra Lottstift. Den 

bidrar til å skape flere møteplasser og øker engasjementet blant både spillere og trenere. 

 

Prosjektet strekker seg fra august 2023 til desember 2024, og det planlegges flere samlinger til høsten. 

 

 

Super-innebandy 
 

Omfang og aktivitet i regioner 

Oslo og Akershus Bandyregion arrangerte totalt åtte minirunder, som inkluderte en egen klasse for 

Super-innebandy. De deltakende lagene var Ski, Sagene, Gjelleråsen, Sarpsborg, Toten, Tønsberg, 

Råholt og Nordstrand. Fjerdingby IBK tok initiativ til å starte Super-innebandy i sin kommune, og 

holdt flere åpne treninger og rekrutterte på spesialskoler gjennom høsten. Til tross for stor innsats har 

rekruteringen møtt på flere utfordringer, med mange faktorer som spiller inn. Allikevel lyktes klubben 

å tiltrekke seg tre nye Super-spillere, som alle har deltatt og spilt turneringer gjennom sesongen, i 

mikslag sammen med både Tønsberg og Gjelleråsen. 

 

SørVest Bandyregion er også svært aktive innen Super-innebandy, og de har arrangert egne klasser for 

super-lag i tre turneringer, i tillegg til Stavanger Open. De fremtredende klubbene med Super-lag er 

Stavanger IBK, Kampen IBK, Karmøy IBK og det nylig etablerte laget Staal Jørpeland IL, som ble 

tilføyd i år. 

 

I Midt-Norge er det også stor entusiasme for Super-innebandy. Regionen har et nært samarbeid med 

Selbu IBK, den klart største klubben innen Super-innebandy. De fleste spillerne rekrutteres fra Peder 

Morset Folkehøyskole (en folkehøyskole for utviklingshemmede). Stjørdal Paraidrettslag er den andre 

store klubben, mens Nyborg IL og Klæbu Funkis idrettslag også har noen få spillere i Super-klassen. 
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Oppladning til Norgeslekene 

Høsten 2023 har vært preget av tre regionale førturneringer i forkant av Norgeslekene. Haugaland 

Open i oktober, ledet av Karmøy IBK, trakk lag fra Stavangerregion. Lagene fra Trondheimsregionen 

møttes til turnering i Selbuhallen 11. november, i regi av Selbu IBK. Ski IL arrangerte turnering i 

Skihallen 26. november for lagene på Østlandet. Totalt har det vært 210 spillere i aktivitet, som alle 

fikk mulighet til å delta i Norgeslekene på Lillehammer. 

 

Årets store begivenhet - Norgeslekne 

Historiens første Norgesleker ble arrangert på Lillehammer. Super-innebandy hadde æren av å være en 

del av lekene, sammen med seks andre idretter: langrenn, alpint, truger, skøyter og klatring. 

Norgeslekene er et felles nasjonalt mesterskap for utøvere med utviklingshemming, arrangert av 

Norges idrettsforbund i samarbeid med hvert enkelt særforbund. Målet er å tilby mesterskap, både 

sommer og vinter, annethvert år. 

 

Norgeslekene på Lillehammer skilte seg ut fra de tidligere turneringene man er vant med i Super-

innebandy, med et mer profesjonelt preg. Blant annet ble det benyttet ordinære dommere fra 

"Dømmekraft"-prosjektet. Norgeslekene ble markert med en høytidelig åpningsseremoni, som 

inkluderte både innmarsj, taler, korps, showkamp og til slutt en bankett på Scandic Lillehammer 

Hotell, som samlet nærmere 300 personer. 

 

Totalt deltok 160 idrettsutøvere med utviklingshemming i historiens første arrangement. 

Innebandytroppen besto av 100 spillere fra 11 klubber, fordelt på 16 lag og fire grupper. Sagene IF 

gikk seirende ut og sikret seg den ærefulle og historiske gullpokalen, mens Nordstrand IF tok en sterk 

andreplass og bronsemedaljene gikk til Skiold. I B-sluttspillet var det Stavanger 1 som kapret 

gullpokalen, med Karmøy 2 på andreplass og Ski 2 på tredjeplass. 

 

Innebandy fikk også oppmerksomhet på NRK, med et personlig innslag om Chris Vikene Sandvik fra 

Karmøy IBK. 

 

Dømmekraft 

Dømmekraft-prosjektet har spilt en viktig rolle både for de regionale turneringene og Norgeslekene. 

Ved å bruke ordinære dommere ble det sikret gode rammer for gjennomføringen. Erfaringen har vært 

verdifull og lærerik både for dommere og spillere. Straffe og frislag var en ny opplevelse for spillerne, 

men det ble møtt med takknemlighet og ros fra spillerne. 

 

Å dømme i en superkamp kan være svært krevende, spesielt med den store variasjonen i 

ferdighetsnivå og kognitive evner. Dette var ny erfaring for dommerne, som måtte tilpasse seg 

spillerne individuelt og i enkelte situasjoner finne en gylden middelvei. Dommerne i prosjektet har fått 

en verdifull kompetanse, som vil være til nytte i fremtidige arrangementer for Super-innebandyen. 

 

Representanter fra Super-innebandy i utvalg for idrett for utviklingshemmede 

Diane Dale, som spiller Super-innebandy i Karmøy IBK, ble oppnevnt som utøvernes representant i 

«Utvalg for idrett for utviklingshemmede», som er underlagt Idrettsstyret i Norges idrettsforbund. 

Nominasjonen av Dale ble gjort av Norges Bandyforbund og fremmet av Jan Olav Sørlie, hennes 

trener, som også selv har blitt gjenoppnevnt i utvalget. Som representanter i utvalget har de ansvar for 

å ivareta interessene til idrettsutøvere med en utviklingshemming. Dette innebærer en sentral rolle som 

rådgivende organ for Norges idrettsforbund. 

 

Deltakere på lederutdanningsprogram for utviklingshemmede 

Norges idrettsforbund har etablert et helt nytt lederutdanningsprogram, som skal få personer med 

utviklingshemming inn i ledende roller i idretten. To representanter for Super-innebandy, Chris 

Vikene Sandvik og Diane Dale, begge fra Karmøy IBK, deltar på dette programmet. Etter fullført 

utdanning skal deltakerne være bedre rustet til å bidra som blant annet dommere, trenere og 

styremedlemmer i idrettslag. Deltakerne utfordres til å lære mer om seg selv, hvordan lede andre og 

sette seg mål. Første kurssamling ble arrangert i forbindelse med Norgeslekene på Lillehammer. 
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Stavanger Open 

Kampen IBK hadde i år igjen mottatt støtte fra Stiftelsen Dam til å arrangere Supercamp og EL-

Innebandy i forbindelse med Stavanger Open. Dette markerer det femte året på rad med turnering, 

festligheter og underholdning som en integrert del av programmet. EL-innebandy hadde åtte ivrige lag 

og Supercamp kunne skilte med hele 12 lag. Over 100 gjester var samlet på banketten der stemningen 

var på sitt aller beste.  

 

Andre tiltak for å fremme Parainnebandy gjennomført i sesongen  

o Paraidrettsdager som ble avholdt på Kalnes, Ski, Nes Arena, Skien Fritidspark, Tønsberg, 

Kristiansand og Nærbø. 

o Deltagelse i fagforum og paraidrettsmøter med Norges idrettsforbund (NIF) 

o Deltagelse på paraidrettskonferanse i Trondheim 

o Rekrutteringsaktiviteter for Super-innebandy på Skedsmo VGS og Rælingen VGS. 

o Utprøving av Super-innebandy for Felles Framtid i Stange. 

o Deltakelse i nettverksmøter for internasjonal utvikling av EL-innebandy  

3.2 INKLUDERINGSKOMITEN (IK) 

Denne sesongen har det vært få overordnede møter i Inkluderingskomiteen (IK). Dette skyldes at 

komiteen mistet sin leder og forankring til seksjonsstyret for innebandy, samtidig som nestleder i 

komiteen, fra forbundsstyret, ble langtidssykemeldt. Til tross for dette har de øvrige medlemmene i IK 

vært engasjert i oppgaver knyttet til NM-veka og Norgeslekene. Videre har et digitalt dommerkurs i 

EL-innebandy blitt ferdigstilt. 

 

Mandatet og ansvarsområdet for IK er å styrke og videreutvikle prioriterte områder for parainnebandy 

og inkludering. Komiteen tar utgangspunkt i Norges Bandyforbunds strategi for parainnebandy, som 

er forankret i Norges idrettsforbunds paraidrettsstrategi, «En idrett – like muligheter». 

 

Inkluderingskomiteen består av følgende medlemmer: 

Leder:  Representant fra Innebandyseksjonen 

Nestleder:  Representant fra Forbundsstyret 

Medlem:  Jim Nymoen fra Bærums Verk 

Medlem:  Arild Sem fra Sola IBK 

Medlem:  Jan Olav Sørlie fra Karmøy IBK 

Medlem:  Andreas Hagen fra Sørvest Bandyregion 

Medlem:  Ann Katrin Eriksson, Prosjektleder Norges Bandyforbund 

 

4.0 ARRANGEMENT 
NBF-I har i sesongen 2023/2024 administrert Eliteserien for menn, Eliteserien for kvinner, samt 1. 

divisjon Østland for menn. 

 

Forbundsseriene har blitt administrert i serieadministrasjonsverktøyet TurneringsAdmin (TA), og dette 

har fungert svært tilfredsstillende. Alle klubbene har ført InnebandyLive (elektronisk kampskjema) på 

sine hjemmekamper, som automatisk har generert spiller- og lagstatistikk på webdelere på forbundets 

nettsider og i mobilapplikasjonen Min Bandy. I løpet av sesongen har webdelerne til NIF blitt erstattet 

med et nytt kampsenter forbundet selv har utviklet (se punkt 6). 

 

Alle regionene har også administrert de fleste av sine serier i TA. 

 

Alle serier bortsett fra eliteserien menn, eliteserien kvinner samt 1. divisjon Østland menn blir 

administrert av kretsene/regionene. Det vises for øvrig til den enkelte krets/regions beretning.  
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Det var ingen begrensende retningslinjer, fra myndighetene eller forbundet, på grunn av Covid-19 

denne sesongen, og heller ingen omberamminger o.l. var nødvendig. 

 

 

4.1 Forbundsarrangementer  

Kvalifisering til eliteserien for menn (TOBB-hallen Sjetnemarka, 16.-17.3.2024) 

Sjetne IL Innebandy var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

NM aldersbestemte klasser 2024  
Innledende runder 

De innledende rundene og semifinaler i G/J17 i Oslo/Akershus helgen 20.-21. januar 2024. 

Ull/Kisa IL Innebandy (G17) og Fet IBK (J17) var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene og semifinaler i G15 i Rogaland (Stavanger) helgen 27.-28. januar 2024. 

Stavanger IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene og semifinaler i J15 i Oslo/Akershus helgen 27.-28. januar 2024. 

Tunet IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene og semifinaler i G19 i Innlandet (Hamar) helgen 27.-28. januar 2024. 

Ajer IBK og Ottestad IL Innebandy var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 8. 

 

NM-finalene i Lystlunden Arena, Horten helgen 13.-14. april 2024. 

Horten IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

NM-finaler senior kvinner og senior menn (Kongstenhallen, 20.4.2024) 

St. Croix IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 
 

 
Lystlunden Arena i Horten ble for første gang benyttet til et forbundsarrangement. En fin hall og et flott arrangement i regi av 
Horten IBK og SørØst Bandyregion. (foto: Frank Nordseth) 
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5.0 IDRETT ELITE 

5.1 Eliteserien menn og kvinner, 1. divisjon østland menn & NM 

Eliteserien for menn besto av 12 lag, Eliteserien for kvinner besto av 7 lag og 1.div. østland menn besto 

av 6 lag.  

 

I 1. div. østland menn trakk Lillehammer IBK laget sitt fra serien 17. august 2023, og Fredrikstad IBK 

trakk laget sitt fra serien 10. september 2023. 

 

Eliteserien for kvinner ble vunnet av Tunet IBK.  

Eliteserien for menn ble vunnet av Tunet IBK. 

1. div. østland menn ble vunnet av Lyn. 

 

Årets spiller for menn ble Ole Mossin Olesen (Tunet IBK) og årets spiller for kvinner ble Maja Brodin 

(Stavanger IBK). 

 

Norgesmester for kvinner ble Tunet IBK. 

Norgesmester for menn ble Tunet IBK. 

 

 

5.2 Årsrapport for A- kvinner sesongen 2023/2024 

 

Team 

Øyvind Lunde-Bergersen Landslagssjef 

Jon Ketil Nilsen Landslagstrener 

Hanne Breigutu Fysioterapeut 

André Skar Utstyrsansvarlig 6-Nasjoners, VM i Singapore  

Erik Wangen Utstyrsansvarlig 

 

Formål 

VM i Singapore 2-10. desember 2023 

Hovedmål for sesongen 2023-2024 var å komme på 5. plass eller bedre.  

I tillegg har vi hatt et overordnet må om å skape en god lagkultur på landslaget.    

 

Delmålene underveis har vært: 

 Trygghet og trivsel for spillere, som grunnlag for optimal mestring i gruppa 

 Spillere skal utvikle seg innenfor de fire faktorene; fysisk, psykisk, teknisk/taktisk og sosial 

kompetanse på landslagsnivå for å lykkes best mulig på et internasjonalt nivå 

 Spillere deltar på planlagte samlinger med ulike formål 

 

Konklusjon på måloppnåelse 

 Vi nådde ikke hovedmålet med 5. plass eller bedre i VM, og endte på en 11. plass 

 Landslagsledelsen opplever at vi nådde det overordnede målet om god lagkultur i 

spillergruppa, samt delmålet om trygghet og trivsel  

 Vi opplever at landslaget lykkes delvis ut fra de fire faktorene på et internasjonalt nivå 

 Spillere har deltatt i 6. nasjoners og VM, men vi fikk ikke anledning å gjennomføre flere 

samlinger 
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Gjennomføring 

Program:  6.nasjoners, Banska Bystrica, Slovakia  19-22. oktober 2023 

 VM, Singapore 2-10. desember 2023  

 

Resultater inneværende sesong: 

Norge – Tyskland 8-2 6N 

Norge – Slovakia 4-6 6N 

Norge – Danmark 9-1 6N 

Norge – Latvia 4-2 6N 

Norge – Sveits 2-8 VM 

Norge – Latvia 4-3 VM 

Norge – Finland 3-6 VM 

Norge – Danmark 3-4 VM 

Norge – Tyskland 2-3 VM 

Norge – Singapore 13-1 VM  

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

6.nasjoners, Banska Bystrica, Slovakia 2. plass 

VM, Singapore 11. plass 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen:  

Navn Klubb  

Maiken Ellis Tunet 

Marte Pedersen Tunet 

Emilie Sundnes Tunet 

Marie Wolf Tunet 

Ina Njærheim Wiik Tunet 

Marie Navestad Gundersen Grei 

Johanna Ragnarsson Grei 

Martine Simonsen Grei 

Nicoline Marie Karlsen Olsen Grei 

Lene Benkø Grei 

Emma Fagerhøi Kalmarsund 

Thea Kristine Ekholt Kalmarsund 

Tone Einstulen Falun 

Sofie Kristiansen Lockerud/Mariestad 

Eline Dagestad Lockerud/Mariestad 

Rikke Ingebrigtsli Hansen Pixbo 

Ida Sundberg Varberg 

Line Terjesen Endre 

Kine Hedlund Eriksen Karlstad 

Sandra Craig Chillis Rumlang-Regensdorf 

Hanne Lier Nilsen Monolitten 

Øyvind Lunde-Bergersen 

Landslagssjef A kvinner 
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5.3 Årsrapport for A- menn sesongen 2023/2024 

 

Team 

Dennis Ericsson Freij Landslagssjef/Coach 

Niclaes Gustavsen Fys/Strategiansvarig 

Oddbjörn Jansen Materialansvarig 

Lars Bunæs NBF 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært:  

Att vi skulle jobba efter mottot *göromgörbättre*  på resan till VM 2024.  

Att vi under hela året 2023 skulle jobba noggrannt med förberedelser och spelarna. För att ge alla 

spelare rätt förutsättningar. Dock hade vi inte en enda samling under 2023. 

 

Vi har hatt følgende delmål: 

Flera samlingar 2023/2024. 

Gå vidare från Kvalet 2024.  

Ta oss till VM. 

 

Konklusjon på måloppnåelse: 

Inga samlingar alls 2023. 

Tog oss vidare från kvalet 2024 obesegrade. 

Blev lottade till Grupp A i VM 2024 Malmö, mot Tjeckien, Tyskland och Schweiz. 

 

Gjennomføring 

VI har hatt følgende program: 

Kval 2024. 

 

Resultater inneværende sesong: 

Norge-Spanien 10-5 

Norge-Slovakien 5-5 

Norge-Storbritanien 26-3 

Norge-Unger 16-3 

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

2a i gruppen i kvalet till VM 2024, på sämre målskillnad. Dock obesegrade med 57-16 i 

gjorda/insläppta. Vilket ger ett snitt på 14,25 gjorda och 4 insläppta mål per match. 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

 

Navn klubb 

Markus Jelsnes Greåker 

Nicholay Halvorsen Tunet 

Ludvik Hansen Karlstad 

Andreas Grönli Warberg IC 

Martin Isnes Kvisvik Greåker 

Jörgen Nordahl Greåker 

Erlend söfting Vestby Tunet 
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Simon Jansen Tunet 

Joakim Trandum Terjesen Mullsjö AIS 

Marcus Hamrin Hovslätt 

Marius Pedersen KD Jets 

Patrick Stenesröd Bye Greåker 

Patrick Bråthen Hjemgård Greåker 

Sander Fauskanger Greåker 

Philip William Kämpe Nor 92 

Christoffer Gjödalsstuen Sarpsborg 

Philip Laasonen Tunet 

Martin Lilleby Tunet 

Fredrik Mohn Frafjord Tunet 

Ole Mossin Mohn Olesen Tunet 

Dennis Ericsson Freij  

Landslagssjef A menn 

 

 

5.4 Årsrapport for U19 kvinner sesongen 2023/2024 

 

Team 

Magnus Skulstad  Landslagssjef 

Fredrik Andresen  Landslagstrener 

Ragnild Haug Lillegård  Fysioterapeut 

Ivar Skulstad   Utstyrsansvarlig 

 

Formål 

Hovedmål sesongen 2023-2024:  

 VM Lahti mai 2024 

Vi har hatt følgende delmål: 

 Implementere en grunnspillide 

 Spillerutvikling innenfor de fire avgjørende faktorene 

 Skape klare og trygge rammer 

 Polish Cup 2024 

 

Konklusjon på måloppnåelse: 

 Alle våre planer som landslag, både sportslig og organisatorisk, ble snudd på hodet etter det 

politiske vedtaket om å fryse all landslagsaktivitet. Vi har selvfølgelig forholdt oss til dette 

selv om dette mer eller mindre har gjort de umulig å strekke seg etter de målene som ble satt. 

Forutsetningene for U19 Kvinner 2005-2006 har vært svært vanskelige, og jeg mener at laget i 

så måte har overprestert på bakgrunn av dette. I VM satte vi oss som mål å beholde plassen 

som A-nasjon. Dette målet ble nådd. 

 

Gjennomføring 

Program:  

Februar 2024:  Polish Cup, Wolztyn, Polen 

Mai 2024:  VM, Lahti, Finland 
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Resultater inneværende sesong: 

 

Polish Cup: 
Norge – Finland 3-10 

Norge – Polen 2-0 

Norge – Tsjekkia 0-12 

Norge – Slovakia  1-8  

VM 
Norge – Sverige 1-16 

Norge – Polen 5-6 

Finland – Norge 3-0 

Norge – Tyskland 3-2 e.s 

Danmark – Norge 9-5 

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

 8.plass VM 

 6.plass Polish Cup 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

Eva Skaslien Falun 

Josefine Osland Hermansen Gjelleråsen 

Matilda Maude Malmhaug  

Sol Julia Johansen Malmø 

Eira Skatt Gillebo Monolitten 

Maja Valestrand Gudbrandsen Nittedal 

Siri Emilie Nilsen Holter Sarpsborg 

Cornelia Gustafsson Storvreta 

Trine Einberg Sundsvall 

Filippa Maria Härnlund Sveiva 

Erle Hegge Olsen Sveiva 

Jenny Østerbø Nilsen Sveiva 

Mia Østerbø Nilsen Sveiva 

Daniella Emilie Elfstrand Sveiva 

Maya Vikbjer-Snellingen Sveiva 

Pho Rendalsvik Sveiva 

Maya Vibkjer Snellingen Sveiva 

Hedda Pjaaka Tunet 

Jule Dale Enberg Tunet 

Josefine Bjercke Tunet 

Amalie Søgaard Tysland Tunet 

Marit Lunde Wormstrand Tunet 

Selja Frogner-Freng Tunet 

Martine Andresen Ullensaker/Kisa 

Alvilde Pettersen Olsen Ullensaker/Kisa 

 

Magnus Skulstad 

Landslagssjef U19 kvinner 

 

5.5 Årsrapport for U19 menn sesongen 2023/2024  

 

Team U- 19 menn 

Patric Jonsson – landslagssjef 

Sebastian Engvik Westersø – Fysioterapeut 
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Formål 
Hovedmål med denne sesongen har vært:  

Scouting av spillere. Landslaget har ikke hatt samlinger denne sesongen. 

 

Vi har hatt følgende delmål: 

Ingen delmål denne sesongen. 

 

Konklusjon på måloppnåelse: 
Har sett spillere på diverse kamper/turneringer rundt omkring.  

 

Gjennomføring 
Vi har hatt følgende program: 

Ingen samlinger.  

 

Resultater inneværende sesong: 
Ingen kamper i år.  

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

Ikke noen kamper/mesterskap osv.  

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 
Ingen samlinger denne sesongen og derfor ingen deltakere i år på samling.  

 

Patric Jonsson 

Landslagssjef U19 menn 
 

 

 
A-kvinner (øverst) og U19-kvinner (tv) deltok i VM og A-menn deltok i VM-kvalifisering sesongen 2023/24. (foto: IFF) 

 

5.6 EuroFloorball Cup 2023 

Tunet IBK (menn) og Tunet IBK (kvinner) var kvalifisert for EuroFloorball Cup (EFC). IFF valgte å 

avlyse EFC på grunn av at det ikke meldte seg arrangører. 
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6.0 INFORMASJON, SOSIALE MEDIER, MEDIEAVTALE OG IT 
NBF-I har via sine informasjonsorganer gitt informasjon internt til medlemsmassen og eksternt via 

media om aktiviteten.  

6.1 Informasjon  

NBF-I har gjennomført følgende informasjonstiltak i perioden:   

 Bandyforbundets nettside (bandyforbundet.no) og sosiale medieplattformer som Facebook, 

TikTok, Twitter og Instagram blir regelmessig oppdatert. Snapchat og LinkedIn oppdateres 

mer sporadisk. Høydepunkter fra NM og landskamper publiseres på vår YouTube-kanal. 

 Kampfakta og statistikk fra eliteseriene blir automatisk oppdatert på NBFs nettsider og 

mobilappen «Min Bandy» ved hjelp av «InnebandyLive» som blir brukt av lagene under alle 

kamper. 

 Nytt «kampsenter» ble lansert i 2024, som erstatter NIFs web-deler. 

 En omfattende terminliste med alle aktiviteter i perioden har blitt utarbeidet. 

 Digitale møter har blitt gjennomført med eliteklubbene. 

 Pressemeldinger har blitt sendt ut til media i løpet av sesongen. 

 

6.2 Kommunikasjon 

Norges Bandyforbund har lenge følt et behov for å forbedre sin kommunikasjon, både internt og 

eksternt. I begynnelsen av 2022 inngikk NBF derfor et samarbeid med kommunikasjonsbyrået 

"Affinitet AS", men denne avtalen ble sagt opp våren 2023 da forbundet opplevde svært liten 

fremgang og ingen leveranser fra firmaet. På grunn av at en avtalt kommunikasjonsstrategi aldri ble 

levert, valgte NBF å avslutte avtalen, noe som resulterte i en klage til forliksrådet. Dette resulterte i at 

det ble inngått forlik mellom partene den 4. april 2024. Per dags dato har forbundet en ansatt i en 50%-

stilling som kommunikasjonsrådgiver. 

 

6.3 Sosiale medier 

Sosiale medier er viktige for Norges Bandyforbund da det øker forbundets 

synlighet blant et bredt publikum. Plattformene muliggjør effektiv 

kommunikasjon direkte med følgere, og bidrar til å engasjere innebandy-

miljøet og bygge fellesskap gjennom diskusjon og deltakelse. Dette er den 

andre sesongen etter ansettelsen av dedikerte ressurser innen kommunikasjon. 

Det har ført til ytterligere utvikling av de sosiale mediekanalene for innebandy, 

med forbedret innhold og økt antall følgere, spesielt på plattformene TikTok 

og Instagram som appellerer godt til barn og unge. Forbundet har opplevd flere 

videoer med over 100 000 visninger og flere tusen likerklikk på TikTok. 

 

 

De sosiale plattformer som benyttes per. 13.05.2024 (økning i parentes):  

Instagram – antall følgere:  4 715  (13.89 %) 

Facebook  – antall følgere:  4 323  (5.04 %) 

Snapchat – antall følgere:  3 452  (3.04 %) 

TikTok  – antall følgere:  2 700  (85.95 %) 

Twitter  – antall følgere:  1 452  (1.61 %) 

YouTube – antall følgere:  1 250  (14.68 %) 

LinkedIn – antall følgere:  217  (12.44 %)  

 

  

 
 

Noah Aamodt-Heidenbergs zorro-straffe 
i NM-finalen for G15, fikk over 160 000 
visninger og 9000 likes på TikTok. 
(org. video: Sander Owren) 
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6.4 Strømming av idretten  

6.4.1. Hva ble TV-sendt og strømmet sesongen 2023/24? 

På TV 2s plattformer ble det direktesendt flere hendelser i løpet av sesongen 2023/24, inkludert NM-

finalene for kvinner og menn, én eliteseriekamp for menn mellom Tunet og Nor92, samt alle kampene 

under kvinnenes verdensmesterskap i Singapore i desember 2023. NBF har fått gode tilbakemeldinger 

fra TV 2, som er svært fornøyde med mobiliseringen rundt de TV-sendte kampene. To forrykende 

NM-finaler, som begge gikk helt til straffeslag, satte et verdig punktum for sesongen 23/24. I tillegg til 

de TV-sendte kampene, ble en rekke topp- og breddekamper strømmet av MyGame. Blant annet ble 

NM-finalene for aldersbestemte klasser og flere eliteseriekamper for menn strømmet på deres 

plattform. 

6.4.2. Strømmeutvalgets konklusjon 

Den 13. januar 2023 kunngjorde idretten i en pressemelding at MyGames strømming av alders-

bestemte kamper i breddeidretten skulles settes på pause. Beslutningen kom etter samtaler med TV 2, 

Amedia og MyGame. Norges idrettsforbund (NIF) bestemte seg dermed for å gjennomføre grundige 

undersøkelser av risikofaktorer og ubesvarte spørsmål før de tar ytterligere beslutninger. TV2 og 

Amedia støttet avgjørelsen og understrekte betydningen av trygghet og tillit i strømmingen av norsk 

idrett. 

 

For å løse disse utfordringene ble det nedsatt et arbeidsutvalg av NIF. Utvalgets oppgave var å 

evaluere strømming i ungdomsidretten. Utvalget bestod av eksterne fagmiljøer, og resultatene skal 

danne grunnlaget for eventuelle justeringer av retningslinjene. I korte trekk ble deres konklusjon 

følgende: utvalget ser ingen betenkeligheter med å åpne for strømming av idrettsarrangementer for 

aldersklassen over 18 år og filming/opptak til treningsformål. De anbefaler at det åpnes for strømming 

av arrangementer der det er et krav fra internasjonale forbund og for høyt nivå/toppnivå for alders-

klasser over 15 år. Utvalget ønsker å begrense strømming av breddeidrett fra 15-årsklassen og 

oppover, mens det ikke skal tillates strømming av arrangementer for utøvere under 13 år. Det er opp til 

hvert enkelt særforbund hva som kategoriseres som «høyt nivå/toppnivå» i aldersbestemte klasser. For 

NBF gjelder dette hovedsakelig NM-finaler for aldersbestemte klasser og U19-landslagene. 

6.4.3. Ny medieavtale med MyGame 

Våren 2024 inngikk MyGame og NBF en ny samarbeidsavtale. 

Forskjellen mellom den gamle og den nye avtalen er at MyGame nå 

har sikret seg rettighetene til den norske eliteserien for kvinner og 

menn i innebandy, som tidligere var hos TV 2. TV 2 vil fortsette å 

vise utvalgte kamper lineært, inkludert NM-finaler for senior, 

landskamper, og forblir engasjert i utviklingen av norsk innebandy 

som en medeier i MyGame. NBF er svært fornøyd med samarbeidet 

med MyGame og TV 2, og føler at denne opplevelsen er gjensidig. 

 

6.5 Synlighet utenfor den organiserte aktiviteten 

Innebandy, en idrett som tradisjonelt har hatt sitt hovedfokus innenfor den organiserte aktiviteten, er 

nå i ferd med å utvide sitt nedslagsfelt til nye arenaer i norske medier. 

Den tidligere landslagskjempen Birgitte Lersbryggen brøt ny grunn som den første innebandyspilleren 

som deltok i NRKs «Mesternes Mester» og imponerte med en solid fjerdeplass.  

Landslagsspillerne Ole Mossin Mohn Olesen (Tunet) og Markus André Jelsnes (Greåker) har vist frem 

sine ferdigheter på NRKs populære lørdagsshow «Alle mot 1». 

TV2s humorserie «Innebandykrigerne» har over to sesonger tatt seerne med på en reise gjennom 

oppturer og nedturer med det fiktive laget «Sveiva Wildboys». 

Dette er bare noen eksempler som vitner om en økende synlighet for innebandy i norske medier, ikke 

bare begrenset til den tradisjonelle organiserte aktiviteten, men også i alternative medieplattformer. 

 

 
Generalsekretær i Norges Bandyforbund, Tomas 
Jonsson (tv) og Administrerende direktør i MyGame, 
Lars Setsaa, gledet seg stort over ny avtale rundt 
strømming av innebandy. (foto: Frank Nordseth) 
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6.6 InnebandyLive og TurneringsAdmin (TA) 

NBF sentralt, og alle kretser/regioner, benytter TurneringsAdmin (TA) og InnebandyLive for kamper 

hvor det skal registreres kamphendelser. Alle innebandykamper, som er spilt på alle nivåer over hele 

landet, har da vært mulig å følge direkte på nett og i «Min Bandy». Totalt er 3692 kamper registrert 

med InnebandyLive sesongen 2023/24. 

 

I Eliteserien for kvinner og menn, 1.div østland for menn og i alle NM-sluttspill, ble det benyttet 

avansert versjon av InnebandyLive. I øvrige kamper, administrert av kretser og regioner, ble det 

benyttet standard versjon av InnebandyLive. 

For aldersbestemte kamper (unntatt minirunder), hvor det ikke registreres kamphendelser, ble alle 

kamptropper registrert i «Min Bandy». 

 

Det har gjennom sesongen blitt gjort flere forbedringer og oppdateringer av TA og i InnebandyLive 

knyttet opp mot administrasjonsnivået som for det meste kun er synlig for de som daglig arbeider med 

de ulike seriene, turneringene og kampene. 

 

Det har også vært gjort noe arbeid i TA og InnebandyLive knyttet opp mot reservasjon/sikkerhet i 

forbindelse med strømming av kamper. (Les mer i årsberetningene for sesongene 21/22 og 22/23 for 

flere detaljer rundt de ulike innstillinger, sikkerhetsmekanismer, personvern og reservasjonsrett i TA 

og InnebandyLive i forbindelse med TV2/MyGame-strømming.) 

 

Det henvises for øvrig til NIF Digital for ytterligere detaljer rundt alle endringer som er gjort i TA og 

InnebandyLive i løpet av sesongen: https://www.idrettsforbundet.no/digital/release/ta/ 

 

6.7 Min Bandy 

Mobilappen «Min Bandy» er en av åtte «Min Lagidrett» -apper (Min Hockey, Min Håndball, Min 

Volleyball, Min Basketball, Min Bedriftsidrett, Min Rugby, Min Cricket), som NIF Digital har 

utviklet for å kommunisere med og vise data fra idrettens systemer. 

 

Grunnfunksjonaliteten i de ulike appene er den samme, med noen idrettsspesifikke tilpasninger. 

Appene kan lastes ned for Android-enheter på Google Play og for iPhone/iPad på AppStore. 

 

Gjennom sesongen har det kommet to oppdatering av «Min Bandy». Den ene hvor det er endret noen 

linker ut, da Webdeler legges ned. Linkene peker nå til bandyforbundets egne resultat- og 

statistikksider. Den andre oppdateringen fikset for en feil tilknyttet synkronisering av kamper når en 

har eksportert lags kamper til valgt telefonkalender. Feilen gjorde at på noen telefontyper opprettet 

MinBandy en ny fiktiv kalender på telefonen når det ble gjort en kampendring og synkroniseringsjobb 

ble satt i sving. 

 

Det arbeides fortsatt med tanke om ferdigstilling til sesongstart 24/25 å få på plass en hurtigvisning av 

kamp fra MinBandy til kampsenter, da denne visningen nå oppleves som for treg. 

 

6.8 TurneringsAdmin (TA) referansegruppe 

Frank Nordseth og Terje Larsen har i perioden sittet som medlemmer i referansegruppen for TA. Et 

forum for særforbundene som benytter seg av TA; Ishockey, Håndball, Innebandy/Bandy/Landhockey, 

Basketball, Volleyball, Rugby, Cricket og Bedriftsidrett. 

 

Nordseth og Larsen har hatt flere digitale og fysiske møter med Torleif Landa, som er produkteier for TA, 

hvor det har vært diskutert videre utvikling av systemet generelt og i forhold til Bandyforbundets behov 

spesielt. 

 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/release/ta/
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6.6 Dommerregninger i TA og IdrettsOppgjør 

For sesongen 23/24 benyttet NBF sentralt, OABR og SØBR digitale dommerregninger i 

TurneringsAdmin, IdrettsOppgjør og i MinIdrett, hvor dommerne fra denne sesongen behandler sine 

egne krav. NBF har foreløpig bestemt at kun dommerhonoraret skal administreres gjennom systemet, 

men på sikt vil også reise og diett for dommerne bli håndtert her. 

 

NBF opplever at ordningen med digitale dommerregninger fungerer, men arbeider stadig med å 

forbedre systemet, spesielt i forhold til å gjøre det lettere for dommerne å få enkel oversikt over at de 

faktisk har mottatt alle de honorarene de har sendt inn krav for. 

 

Det arbeides også fortløpende med å hjelpe klubbene til å lage gode rutiner for å utbetale mottatte krav 

regelmessig og på en slik måte at dommerne raskt får utbetalt sine honorarer for kamper som er dømt. 

 

6.7 Brukerveiledninger 

Innebandyspesifikke brukerveiledninger for idrettssystemene blir jevnlig vedlikeholdt og oppdatert av 

NBFs sentraladministrasjon. Disse veiledningene er tilgjengeliggjort på Norges Bandyforbunds web-

sider.  

 

NIF Digital har gjennom de siste årene gjort store forbedringer i sine veiledninger for de ulike 

idrettssystemene. Det henvises til NIF Digital for detaljer: 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/brukerveiledning/ 

 

6.8 Webdeler 

NIF Digitals webdelere (wp.nif.no) er en åpen tjeneste for å vise grunndata, arrangement- og 

turneringsdata fra de ulike idrettssystemene. 
  
Norges Bandyforbund har gjennom sesongen benyttet linker til ulike webdelere, både fra 

bandyforbundet.no og fra «Min Bandy», for å vise bl.a. Live-data fra kamper, resultater, tabeller, 

statistikk, overganger, anleggsinformasjon og dommerlister.  
  
NBF har også utviklet og tidligere betalt for egne webdelere på wp.nif.no for bl.a. å vise 

idrettsspesifikk informasjon og sammenstillinger fra innebandykamper og turneringer.  
  
I 2022 fikk NBF beskjed om at NIF Digital ønsket å fase ut webdelere, som er bygget på en gammel 

teknologi, og erstatte dette med å gi direkte API-tilgang til NBFs data i idrettssystemene. 

 

NIF Digital bestemte først at webdeler skulle legges ned 22. mars 2024, men utsatte denne fristen til 

31. mai 2024. 

 

6.9 NBF kampsenter – Idrettsdata hentet fra API 

Med bakgrunn i at NIF Digital ønsket å legge ned webdeler, har NBF gjennom sesongen 23/24 

utviklet egen funksjonalitet på bandyforbundet.no for å kunne vise all data som til nå har vært vist i de 

ulike webdelere. Dette har vært er et stort og tidkrevende arbeid for å få alt til å fungere, men har 

samtidig gitt en stor fleksibilitet på hvordan data fra idrettssystemene kan vises og sammenstilles. 

 

Den største utfordringen i starten av prosessen var at APIene hadde mangler og ikke ga tilgang til all 

ønskelig data. Det har derfor vært jobbet kontinuerlig med å forbedre disse i god dialog og samarbeid 

med NIF Digital, og det meste av ønskelig data begynner nå å bli tilgjengelig, selv om man ikke er 

helt i mål.  

 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/brukerveiledning/
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I starten av 2024 åpnet NBF den første versjonen av det nye kampsenteret på bandyforbundet.no og 

siste halvdel av sesongen 23/24 ble benyttet til testing av kampsenteret opp mot live og virkelig data 

fra alle ulike serier og turneringer rundt om i landet. 

 

Etter den første lanseringen har det vært flere nye oppdateringer av kampsenteret, både med ny 

funksjonalitet, feilrettinger og tilgang til ny data. API-data fra MyGame har også blitt implementert, 

slik at kamper som skal strømmes, eller har vært strømmet og kan ses i reprise, nå tydelig blir merket i 

terminlister og for enkeltkamper. 

 

For innebandy begynner kampsenteret nå å fungere og man kan bla seg gjennom både inneværende 

sesong og tidligere sesonger, å finne resultater, tabeller og statistikk fra alle serier og turneringer som 

er administrert gjennom Turneringsadmin (TA). Det vil før neste sesong også bli gjort en del grep hos 

de som sitter og administrerer aktiviteten i TA, slik at det visuelle i kampsenteret blir bedre. 

 

I slutten av mars ble linker fra MinBandy, som tidligere viste webdeler, også oppdatert, og viser nå inn 

til enkeltkamper og statistikk i det nye kampsenteret. Det har vært noen utfordringer med hastigheten 

på visning av enkeltkamper på denne måten, men det vil gjennom sommeren bli arbeidet med en 

hurtigvisning av kamp, slik at man fortsatt kan benytte MinBandys «favorittlag» og «favoritt 

turneringer», og fortsatt kunne følge kamper derfra på en tilfredsstillende måte. 

 

Det arbeides videre med kampsenteret, og en lang liste med ulik funksjonalitet venter på å komme på 

plass frem mot og utover neste sesong. 

 

 
Noen skjermdumper fra det nye kampsenteret. 

 

 

6.10 WEB 

Forbundet, alle idrettene og alle kretser/regioner benytter forbundets web, bandyforbundet.no, som sin 

informasjonskanal. Systemet er bygd slik at det muliggjør flyt av artikler på tvers av de ulike 

organisasjonsenhetene. Til sammen er det 40 personer som har redaktør eller forfattertilgang til web-

sidene og som daglig publiserer og oppdaterer innhold på til sammen 15 hovedsider/områder. 
 

Det arbeides kontinuerlig med å vedlikeholde og utvikle plattformen og det har i løpet av sesongen 

blitt brukt mye tid på å utvikle funksjonalitet og starte forberedelsene for visning av nytt innhold fra 

idrettssystemene som live-data, resultater, tabeller og terminlister. (Se 6.9) 

 

Fortsatt ligger mye historisk informasjon og statistikk tilgjengelig på innebandyens gamle web-sider, 

innebandy.no (http://www.innebandy.no/index-gammel.asp). Noe historisk statistikk er kopiert over på 

bandyforbundet.no, men det arbeides med å finne en løsning for hvordan man best mulig skal bevare 

innholdet på de gamle web-sidene på en best mulig hensiktsmessig måte. 
 

  

http://www.innebandy.no/index-gammel.asp
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7.0 ANLEGG 
 

7.1 Haller 

NBF-I arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge for at innebandyaktiviteten får best mulig tilgang til 

haller i Norge. Det jobbes på flere fronter for å nå besluttende myndigheter, både via idrettskretser, 

idrettsråd og kommuneadministrasjon. Samtidig viser utviklingen at det er nødvendig at tillitsvalgte i 

innebandyklubbene tar verv i de lokale idrettsrådene. Forbundet må komme nærmere prosessene. 

 

Flere og flere klubber ber om hjelp, for å løse lokale utfordringer. I løpet av sesongen er 

anleggssamarbeidet med de øvrige innendørsidrettene reetablert. Dette gir forventninger om et mer 

koordinert samarbeid for etablering av flere idrettsanlegg tilpasset innendørs lagidrett. 

 

Innendørslagidrettene (Håndball, NBF-innebandy, volleyball og basketball) har gått sammen om 

utvikling av felles digital anleggsveileder. Det blir igjennom dette verktøyet mulig å holde et 

oppslagsverk over krav og ønsker om utforming og utrustning av idrettshaller kontinuerlig oppdatert. 

Anleggsveilederen blir lett tilgjengelig for vår klubber og offentlige utbyggere og vil utgjøre et viktig 

grunnlag for å sikre at idrettshaller utformes og utstyres optimalt for de innendørs lagidrettene. 

 

Det er noen fellesnevnere: 

 Tilgang til hallflate for trening og kamper 

 Hjelpe til med å få utstyrt haller med vant og mål. 

 Hjelpe klubbene med hensyn til oppmerking til innebandy i nye haller. 

 Hjelpe klubb og lokalt idrettsråd ved nye prosjekter (unngå at mindre gymsaler blir planlagt og bygd). 

 Hjelpe klubber med hensyn til å vurdere nye prosjekter opp mot kommunen/utbygger. 

 

NBF-I arbeider også sammen med Norges Basketballforbund og Norges Volleyballforbund med å 

etablere en felles innendørs mesterskapsarena med publikumskapasitet på 2500-3000 på Østlandet. 

 

7.2 Utstyrsmidler 

I år har 20 innebandyklubber mottatt tilskudd til innkjøp av mål, vant og rekrutteringspakker. 

 

7.3 Utendørs innebandybaner/flerbruksbaner 

Norges Bandyforbund fikk igjen godkjent tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB i 2022. 

Tilskuddet er på 5 millioner kroner og forventes å bli benyttet til etablering av ca. 20 utendørs 

innebandybaner/flerbruksbaner. 

 

I samarbeid med forbundets samarbeidspartner PurePlay og svenske leverandører er det 

fremforhandlet avtale for levering av ni ferdigproduserte utendørsbaner. Banedekket og vantene 

leveres til klubbene klare til montering og PurePlay sørget for, i samarbeid med klubbene, 

oppsettingen av anleggene. Disse avtalene er nå forlenget og benyttes til etablering av banene som 

oppføres med støtte fra Sparebankstiftelsen DNB. 

 

Det var tydelig at det var stort behov for denne type anlegg i «innebandy-Norge». Et stort antall 

klubber meldte ønske om å få etablert utendørsbane i sitt nærmiljø. Alle de 20 banene forventes å være 

satt opp i løpet av høsten 2024. 

 

I henhold til informasjon NBF har mottatt fra klubber, som har fått realisert utendørsanlegg, har disse 

anleggene vært en viktig forutsetning for gjennomføring av innebandyaktivitet i periodene 

myndighetene stengte ned innebandyaktivitet innendørs. 
 



 

8.0 RESULTATER 
 

 

8.1 Champions Cup 2024 
 

Ingen norske lag var kvalifisert. 

Finale kvinner: Thorengruppen (Sve) – Pixbo (Sve)   4-3 (Rikke I. Hansen lagde 1-1 målet for Pixbo) 

Finale menn:    Falun (Sve)         - Tatran (Tsj)  4-6 

 

 

8.2 EuroFloorball Cup 2023/24 
 

Tunet IBK (menn) og Tunet IBK (kvinner) var kvalifisert for EuroFloorball Cup (EFC). IFF valgte 

å avlyse EFC på grunn av at det ikke meldte seg arrangører. 

 

 

8.3 Eliteserien kvinner 2023/2024 
 

Tabell: 

                 K   S US UT  T    Mål     P 

1 Tunet         18  15  2  0  1  123- 34  49 

2 Grei          18  13  0  1  4  106- 56  40 

3 Stavanger     18   8  2  1  7   74- 80  29 

4 Monolitten    18   7  1  0 10   65- 73  23 

5 Sveiva        18   6  0  2 10   70-100  20 

6 Gjelleråsen   18   6  0  1 11   59-102  19 

7 Østensjø      18   2  1  1 14   47- 99   9 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <- NM-sluttspill (+ vinnere 1. div) 

 

Resultater: 

01 Sveiva     - Monolitten  4- 3 

02 Gjelleråsen- Stavanger   4- 5 

03 Grei       - Østensjø    5- 1 

04 Gjelleråsen- Stavanger   2- 5 

05 Tunet      - Monolitten  2- 1 

06 Stavanger  - Sveiva      2- 3 

07 Østensjø   - Tunet       0- 7 

08 Monolitten - Grei        1- 4 

09 Stavanger  - Sveiva      8- 7 

10 Sveiva     - Gjelleråsen 7- 4 

11 Monolitten - Østensjø    3- 1 

12 Gjelleråsen- Grei        1- 9 

13 Tunet      - Sveiva      9- 2 

14 Østensjø   - Stavanger   2- 1 

15 Østensjø   - Stavanger   4- 5 

16 Tunet      - Gjelleråsen 8- 0 

17 Grei       - Sveiva      7- 1 

18 Gjelleråsen- Østensjø    3- 4 

19 Sveiva     - Tunet       6- 7 

20 Monolitten - Gjelleråsen 6- 4 

21 Tunet      - Grei        6- 2 

22 Østensjø   - Sveiva      6- 3 

23 Monolitten - Sveiva      2- 3 

24 Østensjø   - Grei        5-11 

25 Stavanger  - Gjelleråsen 7- 2 

26 Grei       - Monolitten 11- 5 

27 Tunet      - Østensjø    7- 1 

28 Sveiva     - Stavanger   3- 6 

29 Tunet      - Stavanger   5- 2 

30 Monolitten - Tunet       0- 7 

31 Stavanger  - Grei        3- 6 

32 Gjelleråsen- Sveiva      5- 4 

33 Sveiva     - Grei        1- 3 

34 Gjelleråsen- Tunet       1-13 

35 Stavanger  - Østensjø   10- 2 

36 Østensjø   - Monolitten  1- 4 

37 Østensjø   - Gjelleråsen 4- 6 

38 Monolitten - Stavanger   5- 2 

39 Gjelleråsen- Monolitten  5- 6 

40 Sveiva     - Østensjø    5- 1 

41 Grei       - Tunet       4- 5 

42 Sveiva     - Monolitten  6- 7 

43 Grei       - Østensjø    7- 4 

44 Grei       - Gjelleråsen 5- 1 

45 Monolitten - Grei        5- 3 

46 Østensjø   - Tunet       3- 4 

47 Sveiva     - Gjelleråsen 4- 6 

48 Grei       - Stavanger   6- 3 

49 Grei       - Stavanger   2- 4 

50 Tunet      - Monolitten  6- 2 

51 Monolitten - Østensjø    5- 1 

52 Stavanger  - Tunet       2-12 

53 Gjelleråsen- Grei        2- 5 

54 Stavanger  - Tunet       0- 8 

55 Grei       - Sveiva     14- 1 

56 Tunet      - Gjelleråsen 4- 5 

57 Sveiva     - Tunet       1- 6 

58 Stavanger  - Monolitten  6- 5 

59 Gjelleråsen- Østensjø    4- 3 

60 Stavanger  - Monolitten  3- 2 

61 Monolitten - Gjelleråsen 3- 4 

62 Østensjø   - Sveiva      4- 9 

63 Tunet      - Grei        7- 2 

 
Tunet IBK ble eliteseriemestere for kvinner sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 
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Tunet benyttet følgende spillere i Eliteserien (antall kamper i parentes): 

Amalie Søgaard Tysland (17), Anna A. Tviberg (10), Emilie Sundnes (18), Frida M. Hatlem Lindstrøm (15), 

Hedda Pjaaka (15), Helene A. Nordseth (18), Ina Njærheim Wiik (16), Jenny Aas Borgersen (3), Josefine 

Bjercke (18), Julianne Fredriksen Tempelen (18), Julie Dale Enberg (18), Line Trandum Terjesen (8), 

Linnea Blindheim Kjelstad (1), Maiken Ellis (18), Marie J. Danielsen Wolf (18), Marit Lunde Wormstrand 

(18), Marte Pedersen (17), Moa M. Bernvid (18), Renate Milo (15), Sarah Smith Lunde (18), Selja 

Frogner-Freng (13), Sofie Trandum Terjesen (18), Tuva M. Aube Heines (17), Victoria S. Simonsen (3) 

 

 

Poengplukker: 

 

Nr Navn                         Klubb        K    M     A     P 

 1 Martine Anderson Simonsen    Grei        18    27   14    41 

 2 Nicoline M. Karlsen Olsen    Grei        17    21   16    37 

 3 Johanna Erika Ragnarsson     Grei        18    13   19    32 

 4 Maja Henrietta Brodin        Stavanger   16    20   10    30 

 4 Fanny Westheim Kolstad       Monolitten  18    13   17    30 

 6 Sarah Smith Lunde            Tunet       18    17    9    26 

 7 Moa Maria Bernvid            Tunet       18    15    8    23 

 8 Linda L. V. Adolphson        Gjelleråsen 18    11   10    21 

 9 Emilie Sundnes               Tunet       18     8   12    20 

10 Kajsa Madelene Liljefors     Grei        17    13    6    19 

10 Josefine Bjercke             Tunet       18    14    5    19 

12 Maja Elsa Wera Fogelhamre    Sveiva      17    15    3    18 

12 Helene Amalie Nordseth       Tunet       18     9    9    18 

12 Sofie Trandum Terjesen       Tunet       18    13    5    18 

15 Bertine Aas Hansen           Grei        17     9    8    17 

15 Linn Sofia Helena Köppä      Stavanger   18    10    7    17 

17 Marie J. Danielsen Wolf      Tunet       18     4   12    16 

18 Filippa Maria Härnlund       Sveiva      17     9    6    15 

18 Sandra Nilsson               Stavanger   18     9    6    15 

20 Daniella Emilie Elfstrand    Sveiva      18    11    3    14 

21 Line Trandum Terjesen        Tunet        8     8    5    13 

21 Andrea C. Borgen Gulbrandsen Monolitten  17    11    2    13 

21 Anna Wilma Theresia Engdahl  Grei        18     9    4    13 

21 Eira Skatt Gillebo           Monolitten  18     7    6    13 

21 Maria Cecilia Lundin         Stavanger   18     8    5    13 

21 Maria Rebecka Härnlund       Sveiva      18    10    3    13 

27 Emelie Idh                   Gjelleråsen  9     8    4    12 

27 Heidi Fossholt Homble        Grei        15     8    4    12 

27 Silje Karlsen Auestad        Stavanger   18     7    5    12 

30 Nathalie Wilma Pallman       Monolitten   8     6    5    11 

30 Rebecca Dorga Olsen          Stavanger   17     6    5    11 

30 Amalie Søgaard Tysland       Tunet       17     6    5    11 

30 Nora Milly Bangsund          Gjelleråsen 18     4    7    11 

30 Stina Andersson              Stavanger   18     6    5    11 

30 Michelle Ekmo                Sveiva      18     3    8    11 

30 Anette Marie Berg            Østensjø    18     3    8    11 

37 Ingvild Meyer Sørflaten      Gjelleråsen 18     6    4    10 

37 Pho Rendalsvik               Sveiva      18     4    6    10 

37 Marit Lunde Wormstrand       Tunet       18     5    5    10 

37 Emilie Broch Eliassen        Østensjø    18     8    2    10 

37 Josefine Wike                Østensjø    18     2    8    10 

 

 
8.4 Eliteserien menn 2023/2024 

 

 

Tabell: 

                  K   S US UT  T    Mål       P  

 1 Tunet         22  19  1  2  0  232-  65   61 

 2 Greåker       22  18  1  1  2  195-  77   57 

 3 Slevik        22  18  1  0  3  176-  92   56 

 4 NOR 92        22  12  1  1  8  130- 123   39 

 5 Harstad       22  10  2  2  8  136- 149   36 

 6 Sveiva        22  10  2  1  9  148- 138   35 

 7 Sarpsborg     22   7  2  2 11  129- 161   27 

 8 Vålerenga     22   6  0  3 13   99- 190   21 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <- NM-sluttspill 

 9 Gjelleråsen   22   6  0  3 13   99- 155   21 

10 Akerselva     22   4  2  2 14  108- 163   18 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- <- Kvalifisering 

11 Sandnes       22   3  4  0 15  100- 157   17 

----------------------------------------------- <- Nedrykk 

12 Ull/Kisa      22   2  1  0 19   86- 168    8 

 

 

  

 

 

 

Martine Anderson Simonsen (Grei) 

ble poengplukker og toppscorer i 

Eliteserien for kvinner sesongen 

2023/24. (foto: Frank Nordseth) 
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Resultater: 

001 Sarpsborg  - NOR 92       4- 7 

002 Sandnes    - Vålerenga    5- 4 

003 Harstad    - Akerselva    5- 4 

004 Sveiva     - Ull/Kisa     8- 3 

005 Tunet      - Gjelleråsen  8- 2 

006 Greåker    - Sveiva       5- 3 

007 Gjelleråsen- Slevik       5-10 

008 Akerselva  - Sandnes      6- 7 

009 Greåker    - Sandnes      6- 3 

010 Vålerenga  - Sarpsborg    5- 6 

011 NOR 92     - Tunet        2- 8 

012 Sveiva     - Gjelleråsen  3- 4 

013 Sandnes    - Ull/Kisa     9- 4 

014 Harstad    - Greåker      3- 5 

015 Slevik     - NOR 92       4- 3 

016 Tunet      - Sarpsborg   15- 5 

017 Vålerenga  - Akerselva    2- 8 

018 Tunet      - Vålerenga   17- 1 

019 Sarpsborg  - Slevik       2- 3 

020 Ull/Kisa   - Akerselva    7- 5 

021 Gjelleråsen- Harstad      5- 8 

022 Ull/Kisa   - Harstad      3- 5 

023 NOR 92     - Sveiva      11- 8 

024 Sandnes    - Gjelleråsen  2- 6 

025 Harstad    - NOR 92      11- 6 

026 Akerselva  - Greåker      2- 5 

027 Sveiva     - Sarpsborg   12-10 

028 Vålerenga  - Ull/Kisa     8- 3 

029 Gjelleråsen- Akerselva    7- 8 

030 Slevik     - Tunet        4- 3 

031 Slevik     - Vålerenga   10- 3 

032 Tunet      - NOR 92      13- 2 

033 Greåker    - Ull/Kisa     8- 2 

034 Slevik     - Greåker      8- 6 

035 Sveiva     - Slevik       7- 8 

036 Sandnes    - Sarpsborg   11- 4 

037 Harstad    - Tunet        3- 6 

038 Akerselva  - NOR 92       3- 2 

039 Vålerenga  - Greåker      2-19 

040 Ull/Kisa   - Gjelleråsen  5- 4 

041 Sveiva     - Vålerenga   10- 5 

042 Gjelleråsen- Greåker      4- 7 

043 Sarpsborg  - Akerselva   10- 6 

044 Slevik     - Harstad     11- 0 

045 Tunet      - Sandnes     11- 0 

046 NOR 92     - Ull/Kisa     5- 2 

047 Sarpsborg  - Harstad      6- 5 

048 NOR 92     - Sandnes      3- 2 

049 Sandnes    - Slevik       6-12 

050 Harstad    - Sveiva       6- 7 

051 Vålerenga  - Gjelleråsen  6- 2 

052 Greåker    - NOR 92      12- 2 

053 Akerselva  - Tunet        2-12 

054 Ull/Kisa   - Sarpsborg    6- 7 

055 Tunet      - Sveiva      10- 2 

056 Sarpsborg  - Greåker      3- 7 

057 Harstad    - Vålerenga    8- 5 

058 Slevik     - Akerselva    9- 2 

059 Tunet      - Ull/Kisa    14- 2 

060 NOR 92     - Gjelleråsen 12- 2 

061 Gjelleråsen- Sarpsborg    9- 4 

062 Sandnes    - Harstad      8- 7 

063 Greåker    - Tunet        5- 6 

064 Akerselva  - Sveiva       6- 7 

065 Ull/Kisa   - Slevik       5- 7 

066 Vålerenga  - NOR 92       7- 9 

067 Gjelleråsen- Tunet        2-12 

068 Ull/Kisa   - Sveiva       5- 9 

069 Greåker    - Slevik       2- 6 

070 Akerselva  - Harstad      7- 4 

071 Vålerenga  - Sandnes      5- 4 

072 Sveiva     - Sandnes      7- 2 

073 Greåker    - Harstad     11- 3 

074 NOR 92     - Sarpsborg    4- 3 

075 Sarpsborg  - Vålerenga    5- 4 

076 Sandnes    - Akerselva    4- 6 

077 Harstad    - Ull/Kisa     7- 2 

078 Sveiva     - Greåker      3- 9 

079 Slevik     - Gjelleråsen 12- 1 

080 Gjelleråsen- Sveiva       5- 6 

081 NOR 92     - Slevik       6- 8 

082 Sarpsborg  - Tunet        6- 8 

083 Sveiva     - NOR 92       5- 6 

084 Sandnes    - Greåker      5-13 

085 Harstad    - Gjelleråsen 10- 8 

086 Akerselva  - Ull/Kisa    10- 7 

087 Slevik     - Sarpsborg   12- 6 

088 Vålerenga  - Tunet        3-18 

089 Sarpsborg  - Sveiva       9- 5 

090 Tunet      - Slevik       4- 1 

091 Ull/Kisa   - Vålerenga    5- 6 

092 NOR 92     - Harstad      4- 7 

093 Gjelleråsen- Sandnes      3- 5 

094 Tunet      - Harstad     19- 4 

095 Ull/Kisa   - Sandnes      6- 3 

096 Greåker    - Akerselva   16- 5 

097 Sveiva     - Tunet        3- 7 

098 Sandnes    - NOR 92       1-14 

099 Harstad    - Sarpsborg   10- 9 

100 Vålerenga  - Slevik       5-13 

101 Akerselva  - Gjelleråsen  3- 4 

102 Ull/Kisa   - Greåker      2-13 

103 Akerselva  - Vålerenga    5- 7 

104 Gjelleråsen- Ull/Kisa     6- 4 

105 NOR 92     - Akerselva    4- 3 

106 Greåker    - Vålerenga   11- 1 

107 Slevik     - Sveiva       5- 6 

108 Sandnes    - Tunet        4- 8 

109 Harstad    - Slevik      10- 8 

110 Greåker    - Gjelleråsen  9- 5 

111 Akerselva  - Sarpsborg    5-10 

112 Ull/Kisa   - NOR 92       4- 7 

113 Vålerenga  - Sveiva       5-10 

114 Tunet      - Akerselva   12- 4 

115 Gjelleråsen- Vålerenga    8- 5 

116 Sarpsborg  - Ull/Kisa     5- 4 

117 Slevik     - Sandnes      8- 4 

118 Sveiva     - Harstad      6- 8 

119 Sarpsborg  - Sandnes      6- 7 

120 Vålerenga  - Harstad      6- 5 

121 NOR 92     - Greåker      3- 8 

122 Ull/Kisa   - Tunet        3-17 

123 Gjelleråsen- NOR 92       4- 9 

124 Sandnes    - Sveiva       5-11 

125 Greåker    - Sarpsborg   13- 2 

126 Akerselva  - Slevik       4-12 

127 Harstad    - Sandnes      7- 3 

128 Sarpsborg  - Gjelleråsen  7- 3 

129 Tunet      - Greåker      4- 5 

130 Slevik     - Ull/Kisa     5- 2 

131 Sveiva     - Akerselva   10- 4 

132 NOR 92     - Vålerenga    9- 4 

 
Tunet IBK ble eliteseriemestere for menn sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

 

Tunet benyttet følgende spillere i Eliteserien (antall kamper i parentes): 

Adrian Amdahl (22), Colin Christopher Oustad (22), Colin Wiker Rönnmark (4), Elias Snellingen-Vikbjer 

(16), Erlend Søfting Vestby (20), Ferdinand Tofte Vermund (14), Fredrik Mohn Frafjord (22), Jesper 

Hasselstrøm (16), Johannes Bøhn (8), Mads Fossum Normann (21), Marcus Bang Kragerud (21), Martin 

Moeskau Lilleby (18), Mats Sletten Larsen (1), Mohsin Ullah (3), Nicholay Halvorsen (22), Niclas Oddvar 
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Larsen (14), Ole Mossin Mohn Olesen (22), Philip Nathaniel Laasonen (22), Samuel Ruben Johannes 

Hellstrøm (21), Sander Johansen Skrolsvik (15), Simen Jansen (17), Ted Hans Nicklas Harald (4), Thomas 

Enrique Aas (17), Tinius Wærstad (22), Tobias Solheim (21). 

 

 

 

Poengplukker: 

Nr Navn                         Klubb        K    M     A     P 

 1 Ole Mossin Mohn Olesen       Tunet       22   29    53    82 

 2 Fredrik Gjødalstuen          Sarpsborg   21   37    35    72 

 3 Casper Femtegjeld Sletten    Sveiva      21   37    20    57 

 3 Björn Erik Gustav Franzon    Slevik      22   31    26    57 

 5 Anders Lars Thunman Halldahl Harstad     21   44    10    54 

 6 Alfons Karl Albin Svensson   Slevik      22   31    20    51 

 7 Christoffer Gjødalstuen      Sarpsborg   16   22    28    50 

 7 Philip William Kämpe         NOR 92      19   26    24    50 

 7 Erlend Søfting Vestby        Tunet       20   33    17    50 

10 Ivo Balodis                  Harstad     20   17    28    45 

11 Kevin T. B. Berg Landgren    Greåker     19   26    18    44 

12 Philip Nathaniel Laasonen    Tunet       22   28    15    43 

13 Johan Mikael Åhlberg         Slevik      18   19    23    42 

14 Fredrik Mohn Frafjord        Tunet       22   32     9    41 

14 Christian Alexander Ahlfors  Vålerenga   22   19    22    41 

16 Liam Ranum Edvardsen         Akerselva   22   24    15    39 

17 Mika P. Petteri Heikurainen  Harstad     22   18    20    38 

18 Sander Fauskanger            Greåker     18   25    12    37 

19 Tuomo Manninen               NOR 92      20   22    14    36 

19 Tobias Solheim               Tunet       21   11    25    36 

19 Jacob Lars Oskar Öberg       Sandnes     22   12    24    36 

22 Carl Isac Hammarberg         Greåker     21   13    21    34 

23 Mario A. Berntsen Thornquist Sarpsborg   21   21    11    32 

23 Matias Timo Tapio Palm       NOR 92      22   14    18    32 

23 Morten Gilberg               Ull/Kisa    22   19    13    32 

26 Jesper Wiklund               Greåker     14   17    14    31 

26 Martin Moeskau Lilleby       Tunet       18   15    16    31 

28 Simon Mats Peter Eismar      Harstad     21   11    19    30 

28 Joachim Sørby Pedersen       Slevik      21   16    14    30 

28 Jesper Pedersen              Sveiva      21   13    17    30 

28 Lars Erik Torp               Greåker     22   16    14    30 

32 Imre Ødegård-Risbakken       Greåker     22   15    14    29 

33 Markus Sandberg-Pedersen     Slevik      21   14    14    28 

34 Samiel Fseha                 Sandnes     13   15    12    27 

34 Elias Snellingen-Vikbjer     Tunet       16   14    13    27 

34 Marcus Andresen              Ull/Kisa    19   13    14    27 

34 Sander Raab Owren            Akerselva   22   13    14    27 

34 Simon Sunnercrantz           Slevik      22    8    19    27 

39 Olav Ansnes Falkeid          Gjelleråsen 16   16    10    26 

39 Albin P. V. Bruus Green      Ull/Kisa    19   13    13    26 

39 Toms Niedre                  Gjelleråsen 21    9    17    26 
 

 

 

8.5 1. divisjon Østland menn 2023/2024 
 

 

Tabell: 

                  K   S US UT  T    Mål       P  

1 Lyn            20  14  1  1  4  115- 84    45  <-- Oppfylte ikke krav til å kunne rykke opp 

2 Ajer           20  14  1  0  5  140- 73    44  <-- Kvalifisering til Elite 

3 St. Croix      20  12  2  1  5  129- 97    41 

4 Bækkelaget     20   5  2  1 12  110-152    20 

5 Strømmen       20   5  1  1 13  104-143    18 

6 Monolitten     20   3  0  3 14   75-124    12 

 

Resultater: 

01 Ajer       - Monolitten  5- 4 

02 Bækkelaget - Lyn         3- 4 

03 Monolitten - St. Croix   6- 7 

04 Strømmen   - Bækkelaget  3-10 

05 Ajer       - St. Croix   8- 3 

06 Lyn        - Strømmen    7- 5 

07 St. Croix  - Bækkelaget 16- 5 

08 Strømmen   - Monolitten  6- 5 

09 Lyn        - St. Croix   5- 6 

10 Ajer       - Strømmen   14- 4 

11 Bækkelaget - Strømmen    9- 4 

12 Lyn        - Bækkelaget  7- 6 

13 Ajer       - Lyn         5- 8 

14 Monolitten - Bækkelaget  6- 5 

15 St. Croix  - Strømmen    8- 3 

16 Bækkelaget - Ajer        3- 8 

17 Lyn        - Monolitten  7- 0 

18 Bækkelaget - St. Croix   6- 5 

19 Monolitten - Lyn         1- 2 

20 St. Croix  - Ajer        5- 4 

21 Monolitten - Ajer        4- 9 

22 Strømmen   - St. Croix   6- 8 

23 Lyn        - Bækkelaget  6- 5 

24 Bækkelaget - Strømmen    7- 6 

25 St. Croix  - Monolitten  7- 3 

26 Lyn        - Ajer        5- 6 

27 St. Croix  - Ajer        4- 3 

28 Strømmen   - Lyn         6- 8 

29 Monolitten - Strømmen    2- 4 

30 Bækkelaget - St. Croix   5- 6 

31 Monolitten - Ajer        4- 5 

32 St. Croix  - Lyn         9- 4 

33 Strømmen   - Ajer        4- 8 

34 Bækkelaget - Monolitten  6- 5 

35 Lyn        - Ajer        3- 2 

36 Ajer       - Bækkelaget 12- 2 

37 Monolitten - Lyn         5- 3 

38 Strømmen   - St. Croix   6- 7 

39 St. Croix  - Monolitten  5- 7 

40 Ajer       - Monolitten  5- 0 

41 Bækkelaget - Lyn         3- 8 

42 Strømmen   - Ajer        3- 7 

43 Strømmen   - Lyn         1- 9 

44 Bækkelaget - Monolitten  6- 5 

45 Ajer       - Bækkelaget 14- 5 

 

 
 

Ole Mossin Mohn Olesen (Tunet) 

ble poengplukker i Eliteserien 

for menn sesongen 2023/24. 

(foto: Frank Nordseth)  

 

 

 
 

Anders L. T. Halldahl (Harstad) 

var spilleren som kunne juble for 

flest egne mål i Eliteserien for 

menn sesongen 2023/24. 

(foto: Frank Nordseth) 
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46 Monolitten - St. Croix   2- 7 

47 Strømmen   - Bækkelaget 13- 5 

48 Strømmen   - Monolitten  7- 3 

49 Ajer       - St. Croix   5- 2 

50 Lyn        - Strømmen    9- 5 

51 St. Croix  - Bækkelaget 11- 4 

52 Ajer       - Strømmen    7- 1 

53 Lyn        - St. Croix   3- 2 

54 St. Croix  - Lyn         5- 4 

55 Monolitten - Strømmen    4- 9 

56 Monolitten - Bækkelaget  4-11 

57 Ajer       - Lyn         4- 5 

58 Bækkelaget - Ajer        4- 9 

59 Lyn        - Monolitten  8- 5 

60 St. Croix  - Strømmen    6- 8 

 

 
Lyn ble seriemestere i 1. div østland menn sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

 

Poengplukker: 

Nr Navn                         Klubb        K    M     A     P 

 1 Stein Morten Johansen        St. Croix   20   23    25    48 

 2 Victor A. Hammervold-Jashari Lyn         20   23    17    40 

 3 Sebastian Lie                Ajer        19   28    11    39 

 4 Martinius Moen               Ajer        19   18    19    37 

 5 Vetle Meier Hobbesland       Bækkelaget  20   21    15    36 

 6 Robin Jensen Sandlie         Ajer        20   12    22    34 

 7 Oskar K. Haave-Persson       Lyn         17   16    13    29 

 7 Jonas Meissner Bøckmann      St. Croix   17   13    16    29 

 9 Joakim Backsæther            Strømmen    16   12    16    28 

 9 Carl Christian Pedersen      St. Croix   19   20     8    28 

 9 Sondre Fjeldberg Jensen      Strømmen    19   19     9    28 

12 Emil Bratlie                 Ajer        15   23     4    27 

13 Sulejman Catovic             Lyn         19    9    16    25 

14 Marius Fjeldberg Jensen      Strømmen    20   11    13    24 

14 Marius Svendsen              Strømmen    20   16     8    24 

16 Sander Stenberg Skarpodde    Bækkelaget  11   15     8    23 

17 Magnus Gulliksen             Monolitten  17   12    10    22 

17 Ferdinand Tofte Vermund      Ajer        18    6    16    22 

19 Nicklas Karl Rickard Regin   Lyn         19   11    10    21 

19 Christoffer Andre Tenold     St. Croix   19   11    10    21 

21 Mathias Szallies             Lyn         20   10    10    20 

22 Haavard Sveen                Ajer        18    9     9    18 

22 Noah Hyggen Frilseth         Ajer        19   12     6    18 

24 Henrik Solli                 Bækkelaget  10    9     8    17 

24 Lasse Seppola Schie          St. Croix   13    5    12    17 

24 Simon N. Carl Williamsson    Lyn         19    8     9    17 

24 Markus Arnø Madsen           Monolitten  20   11     6    17 

28 Erik Thingnes                Bækkelaget   9    9     7    16 

28 Jostein Nikolai Nordseth     Lyn         13    9     7    16 

30 Bendik Fürst Mustad          Monolitten  13    8     7    15 

30 Kirka Kristian Kulmala       Bækkelaget  16    9     6    15 

30 Gunnar Lukas Sølvhaug        Bækkelaget  17    7     8    15 

30 Ole Hemstad Sydvold          St. Croix   17    8     7    15 

34 Martin Volden                Strømmen    15   10     4    14 

34 Noah Moqvist                 Bækkelaget  16    6     8    14 

36 Christian J. Solvang Brevik  St. Croix   13    8     5    13 

36 Ole Bastian Kolstad Løchen   Bækkelaget  17    7     6    13 

36 Didrik Gulbrandsen           Bækkelaget  19    4     9    13 

36 Jakob Daniel Sandelin        Lyn         19    8     5    13 

36 Magnus Mola                  Strømmen    19    6     7    13 

  

 

 
 

Stein Morten Johansen (St. Croix) 

ble poengplukker i 1.div østland 

for menn sesongen 2023/24. 

(foto: Frank Nordseth) 
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8.6 NM kvinner senior  
 

NM-FINALE KVINNER, 20/4-24, Kl.1215 

24 Tunet – Grei 7-6 (2-3,2-2,2-1,0-0,3-2) str 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 922 

 

Mål: 

0-1 (01:21) Hedda Pjaaka (Amalie Søgaard Tysland) 

1-1 (03:12) Petra Anneli Weiss (Anna W. T. Engdahl) 

2-1 (04:55) Line Trandum Terjesen (Moa Maria Bernvid) 

2-2 (13:59) Martine Anderson Simonsen (Nicoline M. Karlsen Olsen) 

2-3 (19:27) Nicoline M. Karlsen Olsen (Johanna E. Ragnarsson) 

3-3 (20:58) Moa Maria Bernvid (Anna Andora Tviberg) 

3-4 (29:28) Selvmål 

3-5 (31:52) Petra Anneli Weiss (Straffeslag) 

4-5 (39:29) Moa Maria Bernvid (Ina Njærheim Wiik) 

5-5 (42:19) Emilie Sundnes (Marte Pedersen) 

6-5 (43:47) Tuva Marie Aube Heines (Marte Pedersen) 

6-6 (57:07) Hanne Elisabeth Winther (Ida Bartnes Karevold) 

 

Straffer: 

1-0 Helene Amalie Nordseth (Målvakt: Marthe Bøyding Borgen) 

1-1 Petra Anneli Weiss (Målvakt: Maiken Ellis) 

1-1 Moa Maria Bernvid (Målvakt: Marthe Bøyding Borgen) 

1-1 Anna Wilma Theresia Engdahl (Målvakt: Maiken Ellis) 

1-1 Emilie Sundnes (Målvakt: Marthe Bøyding Borgen) 

1-2 Martine Anderson Simonsen (Målvakt: Maiken Ellis) 

2-2 Line Trandum Terjesen (Målvakt: Marthe Bøyding Borgen) 

2-2 Johanna Erika Ragnarsson (Målvakt: Maiken Ellis) 

3-2 Josefine Bjercke (Målvakt: Marthe Bøyding Borgen) 

3-2 Kaja Bråten (Målvakt: Maiken Ellis) 

 

Utvisninger: Ingen 

Skudd: 33-29 (9-9,8-10,11-5,4-5) 

 

Dommere: Kenneth Halvorsen (Ski IL Innebandy) og Mats Jerry Johansson (Nittedal IL) 

 

Tunets beste: Moa Maria Bernvid 

Greis beste: Hanne Elisabeth Winther 

 

 

 

SEMIFINALER: 

17 Tunet       - Gjelleråsen 4- 1 

18 Gjelleråsen - Tunet       5- 8 

19 Tunet       - Gjelleråsen 8- 0 

 

20 Grei        - Sveiva      4- 2 

21 Sveiva      - Grei        4- 3 

22 Grei        - Sveiva      4- 2 

23 Sveiva      - Grei        1- 4 

 

 

NM-PULJESPILL: 

Pulje A: 

01 Sarpsborg   - Monolitten  2- 5 

02 Sveiva      - Tunet       1- 1 

03 Tunet       - Sarpsborg   6- 0 

04 Monolitten  - Sveiva      3- 6 

05 Monolitten  - Tunet       1- 5 

06 Sarpsborg   - Sveiva      3- 2 

 

Pulje B:                            

07 Stavanger   - Grei        0- 4 

08 Gjelleråsen - Østensjø    6- 1 

09 NTNUI       - Stavanger   1- 6 

10 Grei        - Østensjø    7- 1 

11 Gjelleråsen - NTNUI       9- 2 

12 Østensjø    - Stavanger   1- 2 

13 NTNUI       - Grei        0- 6 

14 Stavanger   - Gjelleråsen 1- 2 

15 Østensjø    - NTNUI       6- 2 

16 Grei        - Gjelleråsen 4- 0 

 

  

 

 
 

Kaptein Marie Johanne Danielsen 

Wolf med Kongepokalen og NM-

pokalen som bevis på at Tunet IBK 

er Norgesmestere for kvinner 

sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poengplukker: 

Nr Navn                      Klubb        K  M  A   P 

 1 Petra Anneli Weiss        Grei         8  4 12  16 

 2 Diana Isjomina            Gjelleråsen  6  8  4  12 

 3 Sarah Smith Lunde         Tunet        7  6  4  10 

 4 Moa Maria Bernvid         Tunet        7  7  2   9 

 4 Kajsa Madelene Liljefors  Grei         9  9  0   9 

 4 Martine Anderson Simonsen Grei         9  5  4   9 

 7 Maja Elsa Wera Fogelhamre Sveiva       7  5  3   8 

 7 Line Trandum Terjesen     Tunet        7  5  3   8 

 7 Marie J. Danielsen Wolf   Tunet        7  3  5   8 

10 Bertine Aas Hansen        Grei         9  3  4   7 

11 Emilie Sundnes            Tunet        6  4  2   6 

11 Filippa Maria Härnlund    Sveiva       7  2  4   6 

11 Anna W. Theresia Engdahl  Grei         9  3  3   6 

11 Johanna Erika Ragnarsson  Grei         9  4  2   6 

11 Nicoline M. Karlsen Olsen Grei         9  4  2   6 

16 Fanny Westheim Kolstad    Monolitten   3  3  2   5 

16 Emelie Idh                Gjelleråsen  5  4  1   5 

16 Mia Østerbø Nilsen        Sveiva       7  3  2   5 

16 Pho Rendalsvik            Sveiva       7  2  3   5 

16 Hedda Pjaaka              Tunet        7  4  1   5 

21 Stina Andersson           Stavanger    4  2  2   4 

21 Hanne Elisabeth Winther   Grei         5  3  1   4 

21 Liga Lindefjeld           Gjelleråsen  6  1  3   4 

21 Marte Pedersen            Tunet        6  1  3   4 

21 Helene Amalie Nordseth    Tunet        7  4  0   4 
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Tunet IBK ble Norgesmestere for kvinner sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen:  

 

Spillere: 2 Line Trandum Terjesen, 3 Emilie Sundnes, 4 Amalie Søgaard Tysland, 6 Moa M. Bernvid, 7 Tuva 

Marie Aube Heines, 8 Marie J. Danielsen Wolf (kaptein), 10 Renate Milo, 12 Julianne Tempelen Bakka, 15 

Sarah Smith Lunde, 17 Helene A. Nordseth, 19 Marte Pedersen, 20 Anna A. Tviberg, 22 Sofie Trandum 

Terjesen, 23 Josefine Bjercke, 27 Marit Lunde Wormstrand, 31 Ina Njærheim Wiik, 35 Julie Dale Enberg 

(målvakt), 48 Hedda Pjaaka, 86 Frida M. Hatlem Lindstrøm, 88 Maiken Ellis (målvakt). 

 

Støtteapparat: Rune Ali Zouhar, Jørgen Haaland, Bjørn Syversen, Arne Bo Christer Rönnmark, Frida 

Hermansen. 

 

 

 

8.7 NM menn senior  
 

NM-FINALE MENN, 20/4-24, Kl.1530 

22 Tunet – Greåker  5-4 (0-1,3-0,1-3,0-0,2-0) str 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 1650 

 

Mål: 

0-1 (06:19) Imre Ødegård-Risbakken       

1-1 (25:12) Erlend Søfting Vestby (Ole Mossin Mohn Olesen) 

2-1 (28:33) Jesper Hasselstrøm (Tobias Solheim) 

3-1 (36:33) Jesper Hasselstrøm   

3-2 (45:54) Jesper Wiklund (Carl Isac Hammarberg) 

3-3 (46:44) Patrick Stenersrød Bye (Lukas-J. Mondaca Haugen) 

3-4 (55:28) Martin Isnes Kvisvik (Jesper Wiklund) 

4-4 (59:22) Elias Snellingen-Vikbjer (Philip N. Laasonen) 

 

Straffer: 

0-0 Björn Staffan Lundgren (Målvakt: Markus André Jelsnes) 

0-0 Carl Isac Hammarberg (Målvakt: Nicholay Halvorsen) 

1-0 Elias Snellingen-Vikbjer (Målvakt: Markus André Jelsnes) 

1-0 Mario A. Berntsen Thornquist (Målvakt: Nicholay Halvorsen) 

1-0 Ole Mossin Mohn Olesen (Målvakt: Markus André Jelsnes) 

1-0 Jesper Wiklund (Målvakt: Nicholay Halvorsen) 

1-0 Mats Sletten Larsen (Målvakt: Markus André Jelsnes) 

1-0 Jørgen Nordahl (Målvakt: Nicholay Halvorsen) 

2-0 Adrian Amdahl (Målvakt: Markus André Jelsnes) 

 

 

Utvisninger: Tunet ingen, Greåker 1x2min 

Skudd: 31-25 (9-6,14-6,6-12,2-1) 

 

Dommere: Jon Åge Meller (Østensjø Innebandy) og Håvard Pedersen (Sveiva Innebandy) 

 

Tunet beste: Nicholay Halvorsen 

Greåkers beste: Markus André Jelsnes 

 

 

  

 

 

Kaptein Ole Mossin Mohn Olesen med 

Kongepokalen og NM-pokalen som 

bevis på at Tunet IBK er Norges-

mestere for menn sesongen 2023/24. 

(foto: Frank Nordseth) 
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SEMIFINALER: 

15 Tunet     - Sveiva      5- 3 

16 Sveiva    - Tunet       2- 4 

17 Tunet     - Sveiva      4- 3 

 

18 Slevik    - Greåker     7- 5 

19 Greåker   - Slevik      8- 4 

20 Greåker   - Slevik      4- 3 

21 Slevik    - Greåker     3- 6 

 

 

KVARTFINALER: 

01 Tunet     - Vålerenga  10- 4 

02 Vålerenga - Tunet       1- 7 

03 Tunet     - Vålerenga  10- 6 

 

04 Greåker   - Sarpsborg   7- 3 

05 Sarpsborg - Greåker     4-10 

06 Greåker   - Sarpsborg   5- 0 

 

07 Slevik    - Harstad     9- 6 

08 Slevik    - Harstad     9- 2 

09 Harstad   - Slevik      1- 7 

 

10 Nor 92    - Sveiva      6- 3 

11 Sveiva    - Nor 92      9- 8 

12 Nor 92    - Sveiva      2- 9 

13 Sveiva    - Nor 92      5- 6 

14 Nor 92    - Sveiva      3- 4 

 

 

 

 

 
 

Tunet IBK ble Norgesmestere for menn sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 3 Simen Jansen, 5 Björn Staffan Lundgren, 6 Ted Hans Nicklas Harald, 7 Elias Snellingen-

Vikbjer, 9 Philip Nathaniel Laasonen, 10 Ole Mossin Mohn Olesen (kaptein), 11 Colin Christopher 

Oustad, 12 Samuel Ruben Johannes Hellstrøm, 16 Tinius Wærstad, 17 Tobias Solheim, 18 Mats Sletten 

Larsen, 20 Erlend Søfting Vestby, 21 Jesper Hasselstrøm, 23 Adrian Amdahl, 26 Fredrik Mohn Frafjord, 

27 Sander Johansen Skrolsvik, 41 Emil Bratlie, 66 Thomas Enrique Aas, 92 Mads Fossum Normann, 97 

Nicholay Halvorsen, 27 Sander Johansen Skrolsvik (målvakt), 97 Nicholay Halvorsen (målvakt). 

 

Støtteapparat: Bjørn-Erik Thorp, Jan Frode Snellingen, Jonas Alberto Castellanos, Marcus Bang 

Kragerud, Oddbjørn Jansen. 

 

  

Poengplukker: 

Nr Navn                       Klubb      K  M  A   P 

 1 Ole Mossin Mohn Olesen     Tunet      7  8  9  17 

 1 Casper Femtegjeld Sletten  Sveiva     8 11  6  17 

 3 Sindre Romslo Bjerknes     Sveiva     8  9  7  16 

 4 Jesper Wiklund             Greåker    7  4 11  15 

 4 Alfons K. Albin Svensson   Slevik     7 12  3  15 

 4 Johan Mikael Åhlberg       Slevik     7  6  9  15 

 7 Björn Erik Gustav Franzon  Slevik     7  8  6  14 

 8 Martin Kvisvik             Greåker    8  1 12  13 

 9 Jørgen Nordahl             Greåker    8  7  4  11 

 9 Daniel Gidske              Sveiva     8  3  8  11 

11 Philip William Kämpe       NOR 92     5  6  3   9 

11 Sander Fauskanger          Greåker    7  9  0   9 

11 Joachim Sørby Pedersen     Slevik     7  4  5   9 

14 Matias Timo Tapio Palm     NOR 92     5  1  7   8 

14 Fredrik Mohn Frafjord      Tunet      7  4  4   8 

14 Jesper Hasselstrøm         Tunet      7  4  4   8 

14 Carl Isac Hammarberg       Greåker    8  4  4   8 

18 Anders L. Thunman Halldahl Harstad    3  4  3   7 

18 Kevin T. B. Berg Landgren  Greåker    6  5  2   7 

18 William O. M. Andersson    Slevik     7  2  5   7 

18 Philip Nathaniel Laasonen  Tunet      7  4  3   7 

22 Elias Snellingen-Vikbjer   Tunet      6  1  5   6 

22 Lukas-J. Mondaca Haugen    Greåker    7  2  4   6 

22 Markus Sandberg-Pedersen   Slevik     7  4  2   6 

22 Erlend Søfting Vestby      Tunet      7  4  2   6 

22 Tobias Solheim             Tunet      7  1  5   6 
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8.8 NM J15 
 

NM-FINALE J15, 13/4-24, Kl.1500 

22 Tunet – Nittedal 10-2 (4-1,2-1,4-0) 

Lystlunden Arena 

Tilskuere: 308 

 

Mål: 

 1-0 (01:39) Stella Marie Nygren (Susanna Kongsengen Hovden) 

 2-0 (10:30) Inger Helene Urberg (Stella Marie Nygren) 

 3-0 (14:36) Sofie Trandum Terjesen (Susanna Kongsengen Hovden) 

 4-0 (17:32) Linnea Blindheim Kjelstad (Maiken Enge-Kristiansen) 

 4-1 (19:34) Stella M. Friestad Beckstrøm (Øyvor Njålsdôttir Bakka) 

 5-1 (23:22) Maiken Enge-Kristiansen          

 5-2 (27:19) Kristina Skjåkødegård Malvik     

 6-2 (29:32) Linnea Blindheim Kjelstad (Jenny Aas Borgersen) 

 7-2 (43:55) Jenny Aas Borgersen (Linnea Blindheim Kjelstad) 

 8-2 (44:58) Sofie Trandum Terjesen           

 9-2 (45:45) Jenny Aas Borgersen (Linnea Blindheim Kjelstad) 

10-2 (47:15) Linnea Blindheim Kjelstad (Jenny Aas Borgersen) 

 

Utvisninger: Tunet ingen, Nittedal 2x2 min 

Skudd: 32-10 (13-4,10-5,9-1) 

 

Dommere: Remi André Berg og Pål Kristian Berg (Sarpsborg IBK) 

 

Tunets beste: Linnea Blindheim Kjelstad 

Nittedals beste: Stella M. Friestad Beckstrøm 

 

 

INNLEDENDE: 

01 Østensjø   - Sagene       3- 1 

02 Tunet      - Sveiva      16- 3 

03 Nittedal   - Holmlia      4- 0 

04 Monolitten - Østensjø     0- 3 

05 Sagene     - Tunet        0-16 

06 Sveiva     - Nittedal     0- 3 

07 Sagene     - Monolitten   4- 3 

08 Holmlia    - Tunet        0-18 

09 Monolitten - Sveiva       0- 0 

10 Østensjø   - Holmlia      7- 0 

11 Tunet      - Nittedal    10- 3 

12 Nittedal   - Østensjø     4- 0 

13 Holmlia    - Monolitten   1- 1 

14 Sveiva     - Østensjø     3- 2 

15 Sagene     - Holmlia      1- 2 

16 Monolitten - Nittedal     0- 8 

17 Østensjø   - Tunet        0-13 

18 Holmlia    - Sveiva       0- 5 

19 Nittedal   - Sagene       5- 2 

20 Tunet      - Monolitten  10- 0 

21 Sveiva     - Sagene       2- 1 

 
 

Tunet IBK ble Norgesmestere for J15 sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

  

 

 
 

Tunets kaptein Vilde-Marie 

Sperre Risnes jubler med NM-

pokalen for J15. (foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabell innledende: 

1 Tunet         6  6 0 0 83- 6 18 

2 Nittedal      6  5 0 1 27-12 15 

--------------------------------- <-- Finale 

3 Sveiva        6  3 1 2 13-22 10 

4 Østensjø      6  3 0 3 15-21  9 

5 Holmlia       6  1 1 4  3-36  4 

6 Sagene        6  1 0 5  9-31  3 

7 Monolitten    6  0 2 4  4-26  2 

 

Poengplukker NM J15: 

# Navn                         Klubb     K   M  A   P 

1 Linnea Blindheim Kjelstad    Tunet     7  18 12  30 

2 Maiken Enge-Kristiansen      Tunet     7   9 17  26 

3 Jenny Aas Borgersen          Tunet     7   8 14  22 

4 Sofie Trandum Terjesen       Tunet     7  17  4  21 

5 Stella Marie Nygren          Tunet     7  10  2  12 

6 Milla Sletten Larsen         Tunet     7   7  4  11 

7 Stella M. Friestad Beckstrøm Nittedal  7   7  3  10 

8 Silje Stokke                 Østensjø  6   3  5   8 

8 Martine Wasa                 Tunet     7   4  4   8 
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Tunet stilte med følgende lag i NM J15-finalen: 

 

Spillere: 2 Susanna Kongsengen Hovden, 4 Stella Marie Nygren, 6 Linnea Blindheim Kjelstad, 7 Maiken 

Enge-Kristiansen, 8 Marte Nygård Askautrud, 10 Jenny Aas Borgersen, 11 Martine Wasa, 15 Henny Bråten 

Brattegard, 16 Fanny Enge Rese, 17 Milla Sletten Larsen, 19 Anjelina Mishal Raja, 21 Ella Mathilde 

Aamot, 22 Sofie Trandum Terjesen, 24 Dina Buratovic Hagberg, 25 Inger Helene Urberg, 28 Frida Othilie 

Bruun, 33 Vilde-Marie Sperre Risnes (C), 34 Helene Strømberg Ramberg, 89 Olivia Celin Lønnkvist 

(målvakt), 99 Tilde Kristin Riisa (målvakt) 

 

Støtteapparat: Morten Larsen, Morten Enge, Kristina Hagen Lønnkvist. 

 

 

 

8.9 NM G15 
 

NM-FINALE G15, 13/4-24, Kl.1200 

39 Greåker – Nittedal 8-5 (1-0,3-2,4-3) 

Lystlunden Arena 

Tilskuere: 462 

 

Mål: 

1-0 (09:14) Noah Aamodt-Heidenberg (Straffeslag)         

1-1 (21:48) Noah Sundby Uttakleiv (Aksel Nordbø Sletten) 

2-1 (22:31) Nicklas Aarnes-Jensen (Noah Aamodt-Heidenberg) 

3-1 (26:42) Adrian Beiermann (Straffeslag)       

3-2 (30:34) Emil Brekke Skara (Kasper Klem) 

4-2 (34:51) Adrian Beiermann     

5-2 (42:27) Sander Hatlen (Noah Aamodt-Heidenberg) 

6-2 (45:30) Jakob Gade Holm (Theo Mathias Monrad) 

7-2 (45:55) Nicklas Aarnes-Jensen Noah Aamodt-Heidenberg) 

8-2 (47:40) Noah Aamodt-Heidenberg (Theo Mathias Monrad) 

8-3 (49:55) Kasper Klem (Otto Glestad Lech) 

8-4 (53:24) Kasper Klem (Emil Brekke Skara) 

8-5 (55:33) Leander Reinemo Jaksland (Emil Brekke Skara) 

 

Utvisninger: Greåker 2x2 min, Nittedal 5x2 min, 1x2+2 min 

Skudd: 25-22 (6-7,9-5,10-10)  

 

Dommere: Morten Isnes og Andreas Femtegjeld Sletten (Sveiva Innebandy) 

 

Greåkers beste: Noah Aamodt-Heidenberg 

Nittedals beste: Kasper Klem 

 

 

SEMIFINALER: 

37 Ull/Kisa    - Nittedal     3- 4 str 

38 Tunet       - Greåker      1- 4

 

INNLEDENDE: 

Pulje A: 

01 Tunet       - Nittedal     2- 1 

02 Vardeneset  - Sandnes      0- 4 

03 Gjelleråsen - Sunde       11- 0 

04 Sunde       - Vardeneset   2- 1 

05 Sandnes     - Tunet        0- 4 

06 Nittedal    - Hundvåg      9- 1 

07 Hundvåg     - Sandnes      1- 4 

08 Vardeneset  - Gjelleråsen  2-10 

09 Gjelleråsen - Tunet        3- 2 

10 Sunde       - Hundvåg      0- 4 

11 Sandnes     - Nittedal     2- 3 

12 Hundvåg     - Gjelleråsen  1-10 

13 Tunet       - Vardeneset  16- 0 

14 Nittedal    - Sunde       10- 0 

15 Tunet       - Sunde       17- 0 

16 Vardeneset  - Hundvåg      0- 9 

17 Gjelleråsen - Nittedal     2- 4 

18 Sunde       - Sandnes      0- 6 

19 Hundvåg     - Tunet        0- 3 

20 Sandnes     - Gjelleråsen  5- 3 

21 Nittedal    - Vardeneset   5- 0 wo 

 

  

 
 

Greåkers kaptein Theo 

Mathias Monrad er klar for å 

løfte NM-pokalen for G15. 

(foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Poengplukker NM G15: 

 # Navn                      Klubb        K   M  A   P 

 1 Oliver Larsen             Gjelleråsen  6  14  9  23 

 2 Tobias Haugstad Stein     Gjelleråsen  6  13  7  20 

 2 Emil Alexander Rosén      Tunet        7  13  7  20 

 4 Noah Aamodt-Heidenberg    Greåker      7   5 11  16 

 5 Emil Brekke Skara         Nittedal     7   9  6  15 

 6 Kasper Klem               Nittedal     7   8  5  13 

 7 Ørjan Emil Sandve         Sandnes      6   8  4  12 

 8 Alexander Bruno Kjølberg  Gjelleråsen  6   4  7  11 

 9 Oliver Kikut Gran         Tunet        7   6  4  10 

10 Tino Bach Bjørnlund Aalen Sandnes      6   8  1   9 

10 Felix Larsson-Bolme       Tunet        7   7  2   9 

 

 

 

Tabell pulje A innledende: 

1 Tunet       6  5 0 1  44 -  4  15 

2 Nittedal    6  5 0 1  32 -  7  15 

----------------------------------- <-- Semifinale 

3 Sandnes     6  4 0 2  21 - 11  12 

4 Gjelleråsen 6  4 0 2  39 - 14  12 

5 Hundvåg     6  2 0 4  16 - 26   6 

6 Sunde       6  1 0 5   2 - 49   3 

7 Vardeneset  6  0 0 6   3 - 46   0 
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Pulje B: 

22 Greåker     - Ull/Kisa     1- 2 

23 Klepp       - Lura        10- 1 

24 Fjerdingby  - Stavanger    2- 2 

25 Ull/Kisa    - Fjerdingby   6- 0 

26 Stavanger   - Klepp        1- 2 

27 Lura        - Greåker      0- 7 

28 Klepp       - Ull/Kisa     3- 5 

29 Greåker     - Fjerdingby   9- 1 

30 Stavanger   - Lura         1- 2 

31 Fjerdingby  - Lura         3- 2 

32 Ull/Kisa    - Stavanger    1- 0 

33 Greåker     - Klepp        6- 0 

34 Stavanger   - Greåker      0- 3 

35 Klepp       - Fjerdingby   4- 1 

36 Lura        - Ull/Kisa     0-10

 
 

Greåker IBK ble Norgesmestere for G15 sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

 

Greåker stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 6 Jakob Gade Holm, 7 Marcus Romberg, 9 Jon Kevin Hagen-Vitting, 10 Chris Ødegård, 11 

Sander Sørdalen Johannessen, 13 Theo Mathias Monrad (kaptein), 14 Adrian Beiermann, 19 Lars 

Wessel-Larsen Jensen, 22 Rasmus Strømsnes Barstad, 23 Maximillian Hammeren Eriksen, 24 Theo 

Aamodt-Heidenberg, 25 Shawn Kevin Christensen Olsen, 27 Daniel Forsberg, 28 Noah Aamodt-

Heidenberg, 34 Audun Vasstveit, 35 Markus Walen Lindberg (målvakt), 83 Theo Heggen Mathisen 

(målvakt), 89 Andreas Hansen Lund, 91 Nicklas Aarnes-Jensen, 98 Sander Hatlen 

 

Støtteapparat: Jon Reidar Hagen-Vitting, Per Henrik Johansson, Rino Bruun Nygård 

 

 

8.10 NM J17 
 

NM-FINALE J17, 14/4-24, Kl.1200 

12 Tunet - Sarpsborg 4-2 (1-1,2-0,1-0) 

Lystlunden Arena 

Tilskuere: 306 

 

Mål: 

0-1 (11:31) Amanda Haugen Karlsen (Maria Mevik Eidal) 

1-1 (16:14) Jenny Aas Borgersen (Milla Sletten Larsen) 

2-1 (22:07) Helene A. Nordseth (Sofie Trandum Terjesen) 

3-1 (29:01) Helene A. Nordseth (Sofie Trandum Terjesen) 

3-2 (52:20) Maria Mevik Eidal (Mia Marberg) 

4-2 (59:34) Helene A. Nordseth (Marit Lunde Wormstrand) 

 

Utvisninger: Ingen 

Skudd: 35-6 (12-3,12-0,11-3) 

 

Dommere: Finn Hammerstad og Stig Kristiansen (Vålerenga IB) 

 

Tunets beste: Helene Amalie Nordseth 

Sarpsborgs beste: Marie Wessel-Larsen Jensen 

  

 

 
 

Kaptein Sanne Amundsen Heggen 

med NM-pokalen for J17. 

(foto: Frank Nordseth) 

  
 

 

 

 

 

Tabell pulje B innledende: 

1 Ull/Kisa    5  5 0 0  24 -  4  15 

2 Greåker     5  4 0 1  26 -  3  12 

----------------------------------- <-- Semifinale 

3 Klepp       5  3 0 2  19 - 14   9 

4 Fjerdingby  5  1 1 3   7 - 23   4 

5 Lura        5  1 0 4   5 - 31   3 

6 Stavanger   5  0 1 4   4 - 10   1 
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SEMIFINALE: 

11 Gjelleråsen - Sarpsborg     4- 5 str 

 

 

INNLEDENDE:  

Resultater: 

01 Gjelleråsen - Tunet         0- 4 

02 Nittedal    - Sarpsborg     1- 3 

03 Ull/Kisa    - Gjelleråsen   1- 2 

04 Tunet       - Sarpsborg     5- 1 

05 Nittedal    - Ull/Kisa      4- 0 

06 Sarpsborg   - Gjelleråsen   5- 6 

07 Ull/Kisa    - Tunet         0- 5 

08 Gjelleråsen - Nittedal      1- 1 

09 Sarpsborg   - Ull/Kisa      9- 1 

10 Tunet       - Nittedal      8- 0 

 

Tabell: 

1 Tunet        4  4 0 0  22- 1   12 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - <- Finale 

2 Gjelleråsen  4  2 1 1   9-11    7 

3 Sarpsborg    4  2 0 2  18-13    6 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - <- Semi 

4 Nittedal     4  1 1 2   6-12    4 

5 Ull/Kisa     4  0 0 4   2-20    0

 

 

 
 

Tunet IBK ble Norgesmestere for J17 sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

 
Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 1 Lejla Maltez (målvakt), 3 Sarah Buratovic Hagberg, 4 Stella Marie Nygren, 5 Elise Tobiassen 

Kolberg, 6 Linnea Blindheim Kjelstad, 7 Maiken Enge-Kristiansen, 9 Julie Naustvik, 10 Jenny Aas 

Borgersen, 12 Helene Amalie Nordseth, 13 Sanne Amundsen Heggen (kaptein), 17 Milla Sletten Larsen, 18 

Sarah Terese Wasa, 20 Vilja Østvedt Opsund, 22 Sofie Trandum Terjesen, 23 Kine Schjølberg-Olavsen, 24 

Dina Buratovic Hagberg, 25 Inger Helene Urberg, 27 Marit Lunde Wormstrand, 33 Vilde-Marie Sperre Risnes, 

89 Olivia Celin Lønnkvist (målvakt) 

 

Støtteapparat: Morten Enge, Morten Larsen, Kristina Hagen Lønnkvist, Susanna Kongsengen Hovden, Tilde 

Kristin Riisa. 

 

 
 

Tunet vant NM-gull i samtlige jenteklasser som ble arrangert sesongen 2023/2024. (foto: Frank Nordseth) 

 
  

Poengplukker NM J17: 

# Navn                        Klubb       K   M  A   P 

1 Helene Amalie Nordseth      Tunet       5  10  2  12 

2 Margit Sofie Aube Heines    Sarpsborg   6   9  2  11 

3 Hedda Holmefjord Pedersen   Gjelleråsen 5   5  3   8 

3 Maria Mevik Eidal           Sarpsborg   6   1  7   8 

5 Kine Schjølberg-Olavsen     Tunet       5   2  4   6 

6 Maiken Enge-Kristiansen     Tunet       5   2  3   5 

6 Marit Lunde Wormstrand      Tunet       5   1  4   5 

6 Sofie Trandum Terjesen      Tunet       5   3  2   5 

6 Aurora Pernille Wallin      Sarpsborg   6   3  2   5 

6 Siri Emilie Nielsen Holter  Sarpsborg   6   4  1   5 
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8.11 NM G17 
 

NM-FINALE G17, 14/4-24, Kl.1500 

26 Greåker - Tunet 7-5 (2-1,3-3,2-1)  

Lystlunden Arena 

Tilskuere: 407 

 

Mål: 

1-0 (09:36) Adrian Beiermann (Straffeslag)       

2-0 (14:22) Adrian Holmen Kristoffersen (Dennis Andersen) 

2-1 (18:24) Marcus Bang Kragerud (Theodor Ekstrøm Solheim) 

3-1 (20:22) Magnus Antonsen Eide (Elias Strømme Brendstuen) 

3-2 (21:03) Andreas Storchi Høgåsen (Eivind A. Røhne Rossavik) 

4-2 (24:23) Magnus Antonsen Eide (Mikkel Fauskanger) 

4-3 (27:40) Theodor Ekstrøm Solheim (Eivind A. Røhne Rossavik) 

5-3 (33:16) Adrian Beiermann (Dennis Andersen) 

5-4 (36:21) Theodor Ekstrøm Solheim (Emil Alexander Rosén) 

6-4 (49:27) Jørgen Gjerlaugsen-Rasmussen (Elias S. Brendstuen) 

7-4 (56:35) Mikkel Fauskanger    

7-5 (58:33) Emil Alexander Rosén (Theodor Ekstrøm Solheim) 

 

Utvisninger: Greåker 2x2 min, Tunet 1x2+2 min 

Skudd: 23-11 (4-3,10-4,9-4) 

 

Dommere: Vegard Kielsen og Christer Ludvigsen (Hommersåk IBK) 

 

Greåkers beste: Magnus Antonsen Eide 

Tunets beste: Marcus Bang Kragerud 

 

 

SEMIFINALER: 

24 Sveiva       - Tunet          2- 6 

25 Greåker      - Slevik         2- 1 

 

5.PLASS: 

23 Sarpsborg    - Nor92          5- 7 

 

7.PLASS: 

22 Ull/Kisa     - Nittedal       0- 1 

 

9.PLASS: 

21 Fjerdingby   - Drøbak/Frogn   Avlyst 

 

 

INNLEDENDE:  

Pulje A:  

01 Fjerdingby   - Slevik         1-12 

02 Sveiva       - Nittedal       4- 2 

03 Sarpsborg    - Fjerdingby    10- 3 

04 Slevik       - Nittedal       6- 2 

05 Sveiva       - Sarpsborg      4- 5 

06 Nittedal     - Fjerdingby    16- 3 

07 Sarpsborg    - Slevik         3- 3 

08 Fjerdingby   - Sveiva         2- 9 

09 Nittedal     - Sarpsborg      6- 5 

10 Slevik       - Sveiva         2- 6 

 

 

 

Pulje B:                             

11 Drøbak/Frogn - Nor 92         1- 4 

12 Greåker      - Tunet          3- 0 

13 Ull/Kisa     - Drøbak/Frogn   4- 2 

14 Nor 92       - Tunet          4- 3 

15 Greåker      - Ull/Kisa       4- 0 

16 Tunet        - Drøbak/Frogn   3- 2 

17 Ull/Kisa     - Nor 92         5- 2 

18 Drøbak/Frogn - Greåker        3- 7 

19 Tunet        - Ull/Kisa       8- 2 

20 Nor 92       - Greåker        0- 4 

 

 

 
 

Kaptein Adrian Beiermann med NM-

pokalen for G17. 

Greåker var sesongen 23/24 

representert i alle de fire NM-

finalene for gutter/menn. 
(foto: Frank Nordseth) 

Tabell pulje A: 

1 Sveiva         4  3 0 1  23-11  9 

2 Slevik         4  2 1 1  23-12  7 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - <- Semi 

3 Sarpsborg      4  2 1 1  23-16  7 <- 5.plass 

4 Nittedal       4  2 0 2  26-18  6 <- 7.plass 

5 Fjerdingby     4  0 0 4   9-47  0 <- 9.plass 

 

Tabell pulje B: 

1 Greåker        4  4 0 0  18- 3 12 

2 Tunet          4  2 0 2  14-11  6 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - <- Semi 

3 Nor 92         4  2 0 2  10-13  6 <- 5.plass 

4 Ull/Kisa       4  2 0 2  11-16  6 <- 7.plass 

5 Drøbak/Frogn   4  0 0 4   8-18  0 <- 9.plass 

 

 

Poengplukker NM G17: 

# Navn                         Klubb      K   M  A   P 

1 Theodor Ekstrøm Solheim      Tunet      6  10  5  15 

2 Marcus Furuseth Amundsen     Sarpsborg  5   9  3  12 

2 Markus Sandberg-Pedersen     Slevik     5   3  9  12 

4 Magnus Antonsen Eide         Greåker    6   9  2  11 

5 Gard Gabriel Espe            Nittedal   4   7  3  10 

6 Sander Olai Fries Baltzersen Nittedal   5   2  7   9 

6 Jon M. Motzfeldt Jessesen    Sarpsborg  5   4  5   9 

6 Trym André Sletner           Slevik     5   8  1   9 

6 Mattis Lindgren              Sveiva     5   3  6   9 

6 Mikkel Fauskanger            Greåker    6   5  4   9 
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Greåker IBK ble Norgesmestere for G17 sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

 

Greåker stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 5 Thomas Jakphisute Heiberg, 8 Emil Helgesen Berg, 9 Jørgen Gjerlaugsen-Rasmussen, 10 Elias 

Strømme Brendstuen, 11 Theodor Rønningen, 13 Theo Mathias Monrad, 14 Adrian Beiermann (kaptein), 15 

Thomas Juan Kristoffersen, 16 Mikkel Fauskanger, 19 Magnus Antonsen Eide, 21 Adrian Holmen 

Kristoffersen, 23 Henrik Jørgensen Larsen, 27 Joakim Grandahl, 28 Noah Aamodt-Heidenberg, 34 Marius 

Klausen Johansen (målvakt), 40 Jonas Broks Næsje, 54 Kristoffer René Wagner Strømnes, 69 Tobias 

Nilsen Stensrud, 77 Dennis Andersen, 83 Theo Heggen Mathisen (målvakt). 

 

Støtteapparat: Erik Andre Rasmussen, Frank Kristoffersen, Steinar Andersen. 
 

 

 

8.12 NM G19 
 

NM-FINALE G19, 13/4-24, Kl.1800 

Tunet - Greåker 13-3 (2-2,5-0,6-1)  

Lystlunden Arena 

Tilskuere: 292 

 

Mål: 

 1-0 (03:31) Colin Christopher Oustad (Mats Sletten Larsen) 

 1-1 (07:03) Wilmer Erik Anderzon (Mathias Waleur Haglund) 

 1-2 (14:12) Lukas-Joaquin Mondaca Haugen 

 2-2 (17:46) Mats Sletten Larsen (Colin Christopher Oustad) 

 3-2 (22:07) Colin Christopher Oustad 

 4-2 (28:32) Marcus Bang Kragerud (Tinius Wærstad) 

 5-2 (31:35) Colin Christopher Oustad (Daniel A. Romundset) 

 6-2 (36:41) Sindre Oscar Lund (Sander Johansen Skrolsvik) 

 7-2 (39:49) Sander Stenberg Skarpodde (Tinius Wærstad) 

 8-2 (41:19) Marcus Bang Kragerud (Sander Stenberg Skarpodde) 

 8-3 (42:22) Mathias Waleur Haglund (Marcus Andresen) 

 9-3 (43:09) Sindre Oscar Lund (Colin Christopher Oustad) 

10-3 (49:03) Sindre Oscar Lund (Mats Sletten Larsen) 

11-3 (50:16) Mats Sletten Larsen (Colin Christopher Oustad) 

12-3 (58:11) Marcus Bang Kragerud 

13-3 (59:39) Jesper Milan Larsen (Eivind A. Røhne Rossavik) 

 

Utvisninger: Tunet 2x2 min, Greåker ingen 

Skudd: 30-21 (6-8,16-4,8-9) 

 

Dommere: Thomas Sørensen og Jon Vegar Eliassen (Ull/Kisa IL) 

 

Tunets beste: Colin Christopher Oustad 

Greåkers beste: Mathias Waleur Haglund 

 

  

 

 
 

Tunet jubler med NM-pokalen for G19. 

Totalt ble det fem NM-gull til klubben 

fra Manglerud og Høyenhall i Oslo 

sesongen 2023/2024. (foto: Frank Nordseth) 
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SEMIFINALER: 

15 Tunet       - Ull/Kisa      7- 1 

16 Greåker     - Gjelleråsen   9- 0 

 

5. PLASS: 

14 Slevik      - Ajer          7- 6 

 

7. PLASS: 

13 Sandnes     - Sarpsborg     3- 4 

 

9. PLASS: 

13 Sjetne      - Sveiva        5- 2 

 

INNLEDENDE:  

Pulje A:  

01 Sarpsborg   - Gjelleråsen   1- 3 

02 Slevik      - Tunet         0- 6 

03 Sjetne      - Sarpsborg     0- 2 

04 Gjelleråsen - Tunet         4- 4 

05 Slevik      - Sjetne       12- 3 

06 Tunet       - Sarpsborg     7- 0 

07 Sjetne      - Gjelleråsen   4- 3 

08 Sarpsborg   - Slevik        1- 4 

09 Tunet       - Sjetne       13- 1 

10 Gjelleråsen - Slevik        7- 6 

 

Pulje B:                             

11 Sveiva      - Ajer          1- 0 

12 Sandnes     - Greåker       1- 6 

13 Ull/Kisa    - Sveiva        2- 1 

14 Ajer        - Greåker       1- 5 

15 Sandnes     - Ull/Kisa      1- 2 

16 Greåker     - Sveiva        4- 1 

17 Ull/Kisa    - Ajer          6- 6 

18 Sveiva      - Sandnes       1- 2 

19 Greåker     - Ull/Kisa      8- 2 

20 Ajer        - Sandnes       6- 4

 

 
 

Tunet IBK ble Norgesmestere for G19 sesongen 2023/24. (foto: Frank Nordseth) 

 
Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 7 Sindre Oscar Lund, 9 Adrian Amdahl, 10 Mathias Solberg Swahn, 11 Theodor Ekstrøm 

Solheim, 12 Sondre Hermstad-Stenberg, 13 Sander Stenberg Skarpodde, 16 Tinius Wærstad, 17 Mats 

Sletten Larsen, 21 Daniel Andreas Romundset (kaptein), 23 Lukas Søderlind Haaland, 24 William 

Elgin Engström, 25 Marcus Bang Kragerud, 26 Benjamin Evensen, 27 Sander Johansen Skrolsvik 

(målvakt), 34 Colin Christopher Oustad, 41 Emil Bratlie, 69 Jesper Milan Larsen, 76 Eivind Andreas 

Røhne Rossavik, 91 Mohsin Ullah (målvakt), 95 Andreas Storchi Høgåsen. 

 

Støtteapparat: Frederik Nilsen, Jonas Alberto Castellanos, Magnus August Stachnik Hansen.  

Poengplukker NM G19: 

# Navn                         Klubb     K   M  A   P 

1 Lukas-Joaquin Mondaca Haugen Greåker   6   6  9  15 

2 Colin Christopher Oustad     Tunet     6   9  5  14 

3 Ferdinand Tofte Vermund      Tunet     5   7  6  13 

4 Adrian Holmen Kristoffersen  Greåker   6  10  2  12 

4 Emil Bratlie                 Tunet     6  10  2  12 

6 Trym André Sletner           Slevik    5   8  3  11 

6 Mathias Waleur Haglund       Greåker   6   6  5  11 

8 Markus Sandberg-Pedersen     Slevik    5   4  6  10 

8 Morten Gilberg               Ull/Kisa  5   7  3  10 

8 Adrian Amdahl                Tunet     6   3  7  10 

8 Tinius Wærstad               Tunet     6   2  8  10 

 

 

Tabell pulje A: 

1 Tunet         4  3 1 0  30- 5  10 

2 Gjelleråsen   4  2 1 1  17 15   7 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - <- Semi 

3 Slevik        4  2 0 2  22-17   6 <- 5.plass 

4 Sarpsborg     4  1 0 3   4-14   3 <- 7.plass 

5 Sjetne        4  1 0 3   8-30   3 <- 9.plass 

 

 

 

 

 

Tabell pulje B: 

1 Greåker       4  4 0 0  23- 5  12 

2 Ull/Kisa      4  2 1 1  12-16   7 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - <- Semi 

3 Ajer          4  1 1 2  13-16   4 <- 5.plass 

4 Sandnes       4  1 0 3   8-15   3 <- 7.plass 

5 Sveiva        4  1 0 3   4- 8   3 <- 9.plass 
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8.13 Kvalifisering til eliteserien menn 
 

1 Sandnes - Sjetne      5- 2 

2 Ajer    - Narvik      5- 4 

3 Narvik  - Sandnes     2- 7 

4 Sjetne  - Ajer        5- 5 

5 Sjetne  - Narvik      8- 1 

6 Sandnes - Ajer        3- 3 

 

Tabell: 

1 Sandnes       3  2 1 0  15- 7  7 

2 Ajer          3  1 2 0  13-12  5 

---------------------------------- 

3 Sjetne        3  1 1 1  15-11  4 

4 Narvik        3  0 0 3   7-20  0 

 

Sandnes og Ajer kvalifiserte seg til Eliteserien 2024/25. 

 

 

8.14 Kvalifisering til eliteserien kvinner 
 

Det ble ikke spilt kvalifisering, da ingen lag ønsket opprykk fra de regionale 1. divisjonene. 

Ingen lag rykket dermed opp til eller ned fra Eliteserien.  
 

 

8.15 Kvalifisering til 1.divisjon øst menn 
 

Det ble ikke spilt kvalifisering og ingen lag rykket ned fra 1.div øst menn 2023/2024.  

Fet IL var eneste lag som ønsket opprykk fra 2. divisjon og fikk direkte opprykk. 

Sjetne IL søkte seg til divisjonen og fikk dette godkjent for en sesong som en prøveordning av 

seksjonsstyret. Sjetne kan kun rykke opp videre til Eliteserien gjennom å kvalifisere seg fra 

1.div øst. 

 

1.div øst sesongen 24/25 vil i utgangspunktet da bestå av følgende åtte lag: Ajer, Bækkelaget, 

Fet, Lyn, Monolitten, Sjetne, St. Croix og Strømmen. 

 

 

8.16 Resultater A-landslag kvinner 
 

20/10/2023  6 Nations, Slovakia  Tyskland  - Norge       2- 8 

20/10/2023  6 Nations, Slovakia  Slovakia  - Norge       6- 4 

21/10/2023  6 Nations, Slovakia  Norge     - Polen       5- 0 

21/10/2023  6 Nations, Slovakia  Norge     - Danmark     9- 1 

22/10/2023  6 Nations, Slovakia  Latvia    - Norge       2- 4 

02/12/2023  VM Singapore         Sveits    - Norge       8- 2 

03/12/2023  VM Singapore         Norge     - Latvia      4- 3 

04/12/2023  VM Singapore         Finland   - Norge       6- 3 

06/12/2023  VM Singapore         Norge     - Danmark     3- 4 sd 

07/12/2023  VM Singapore         Norge     - Tyskland    2- 3 

09/12/2023  VM Singapore         Singapore - Norge       1-13 

 

 
8.17 Resultater A-landslag menn 

 

01/02/2024  VM-kval, Polen       Spania - Norge          5-10 

02/02/2024  VM-kval, Polen       Norge  - Slovakia       5- 5 

03/02/2024  VM-kval, Polen       Norge  - Storbritannia 26- 3 

04/02/2024  VM-kval, Polen       Norge  - Ungarn        16- 3 

 

 

8.18 Resultater U19-landslag menn 
 

Ingen kamper spilt. For resultater fra VM i april 2023, se 

beretning for 22/23. 
 

 

8.19 Resultater U19-landslag kvinner 
 

01/02/2024  Polish cup           Finland - Norge        10- 3 

02/02/2024  Polish cup           Norge   – Polen         2- 0 

03/02/2024  Polish cup           Norge   – Tsjekkia      0-12 

04/02/2024  Polish cup           Norge   – Slovakia      1 -8  

08/05/2024  VM Lahti, Finland    Norge   – Sverige       1-16 

09/05/2024  VM Lahti, Finland    Norge   – Polen         5- 6 

10/05/2024  VM Lahti, Finland    Finland – Norge         3- 0 

11/05/2024  VM Lahti, Finland    Norge   – Tyskland      3- 2 str 

12/05/2024  VM Lahti, Finland    Danmark – Norge         9- 5 

 

 
 

Tone Einstulen ble under NM-

finalene hedret med Jubileums-

klokka for 75 spilte A-landskamper 

for Norge. 

Einstulen spilte sin 75. landskamp 

3/12-23 mot Latvia under VM i 

Singapore. 

Einstulen er den andre norske 

kvinnen som når milepælen! 

(foto: Frank Nordseth) 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

For første gang i klubbens historie skal 

Ajer IBK, sesongen 2024/25, spille i 

Eliteserien for menn. (foto: Ajer IBK (FB)) 
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8.20 Tabeller 2023/2024 
 

Se 8.3, 8.4 og 8.5 for tabeller fra Eliteseriene og 1.div østland menn. 

 

For tabeller fra aldersbestemte klasser og andre 1.div senior og lavere, henvises det til den 

enkelte krets/region. 

 

 

8.21 Utmerkelser 
 

Årets spiller kvinner:  

Maja Henrietta Brodin (Stavanger IBK) 

 
(foto: Frank Nordseth) 

 

Årets dommerpar: 

Lars Henry Andreas Lindberg (Arendal IBK)(tv), 

Daniel Robert Mikael Lindgren (Ålesund IBK) 

 
(foto: Frank Nordseth)  

 

Årets spiller menn: 

Ole Mossin Mohn Olesen (Tunet IBK) 

 

(foto: Frank Nordseth) 
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8.22 NM-veka 2023 - EL-innebandy 
 

A-Sluttspill: 

24 BVH Verket Lions  - BVH Verket TTB      3- 0 Finale 

23 BVH Verket Tigers - Arendal             1- 7 Bronsefinale 

21 BVH Verket Lions  - BVH Verket Tigers   9- 0 Semifinaler 

22 Arendal           - BVH Verket TTB      1- 2 Semifinaler 

 

B-Sluttspill: 

20 Nyborg            - Levanger            5- 1 Finale 

19 Sveiva Mix        - BVH Verket Gaupe    1- 3 Bronsefinale 

17 Sveiva Mix        - Nyborg              0-16 Semifinaler 

18 Levanger          - BVH Verket Gaupe    7- 0 Semifinaler 

 

Kvartfinaler: 

13 BVH Verket Lions  - Sveiva Mix         31- 0 

14 BVH Verket Tigers - Levanger            8- 0 

15 Arendal           - BVH Verket Gaupe   11- 2 

16 Nyborg            - BVH Verket TTB      1- 6 

 

Pulje A: 

01 BVH Verket Lions  - Nyborg             13- 0 

02 BVH Verket Tigers - Arendal             1- 2 

03 Arendal           - BVH Verket Lions    0- 1 

04 Nyborg            - BVH Verket Tigers   1- 3 

05 BVH Verket Tigers - BVH Verket Lions    1- 9 

06 Nyborg            - Arendal             1- 6 

 

Pulje A: 

07 BVH Verket Gaupe  - BVH Verket TTB      0-16 

08 Sveiva Mix        - Levanger            4- 4 

09 Levanger          - BVH Verket TTB      0-16 

10 BVH Verket Gaupe  - Sveiva Mix          3- 3 

11 Levanger          - BVH Verket Gaupe    4- 3 

12 Sveiva Mix        - BVH Verket TTB      0-18 

 

 
 

BVH Verket Lions vant NM-veka 2023 i Stjørdal og mottok den aller første Kongepokalen i EL-innebandy. 

 
Bildet fra venstre: Andreas Semb (kaptein), Martin Gøranson (lagleder), Gaute Nymoen, Mikko Sonninen (trener), Henrik Hoff-Halvorsen, 

Anders Larsen-Haug (trener), Maren Huseby, Aleksander Mydske Stensmoen-Hustad (lagleder), Dag Frigstad Holmen (lagleder), Eric Haugen. 

(foto: NIF/NM Veka) 

 

 
Andreas Semb fra BVH Lions ble NM-vekas toppscorer med 34 mål. 

(foto: NIF/NM Veka) 

 

 

 

 

 

 


